



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

www.pirangi.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/pirangi

Sexta-feira, 18 de novembro de 2022

Ano VII | Edição nº 1560

Página 1 de 68

SUMÁRIO

Poder Executivo	2
Atos Oficiais	2
Leis	2
Decretos	2
Licitações e Contratos	2
Aditivos / Aditamentos / Supressões	2
Homologação / Adjudicação	4

EXPEDIENTE

O Diário Oficial do Município de Pirangi, veiculado exclusivamente na forma eletrônica, é uma publicação das entidades da Administração Direta e Indireta deste Município, sendo referidas entidades inteiramente responsáveis pelo conteúdo aqui publicado.

ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Pirangi poderão ser consultadas através da internet, por meio do seguinte endereço eletrônico: www.pirangi.sp.gov.br

Para pesquisa por qualquer termo e utilização de filtros, acesse www.imprensaoficialmunicipal.com.br/pirangi

As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e independente de qualquer cadastro.

ENTIDADES

Prefeitura Municipal de Pirangi

CNPJ 45.343.969/0001-01

Rua Marechal Floriano Peixoto, 579

Telefone: (17) 3386-9600

Site: www.pirangi.sp.gov.br

Diário: www.imprensaoficialmunicipal.com.br/pirangi

Câmara Municipal de Pirangi

CNPJ 49.227.762/0001-14

Avenida Sete de Setembro, 664

Telefone: (17) 3386-1954

Site: www.camarapirangi.sp.gov.br



Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001

O Município de Pirangi garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.pirangi.sp.gov.br

Compilado e também disponível em www.imprensaoficialmunicipal.com.br/pirangi



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Sexta-feira, 18 de novembro de 2022

Ano VII | Edição nº 1560

Página 2 de 68

PODER EXECUTIVO

Atos Oficiais

Leis

LEI Nº. 2.899/2022, DE 17 DE NOVEMBRO DE 2022.

“ALTERA PPA E LDO PARA O EXERCÍCIO DE 2022, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE PIRANGI, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, FAZ SABER que a Câmara Municipal aprovou e ela sanciona e promulga a seguinte...

L E I:

Artigo 1º- Ficam incluídos nos anexos da Lei nº 2.846/21, do PPA e anexos da Lei nº 2.847/21, que dispõe sobre a LDO para o exercício de 2022.

Artigo 2º - Fica o Poder Executivo autorizado a proceder à abertura de Crédito Adicional Especial ao orçamento municipal (Lei nº 2.850, de 17/12/2021), no valor de R\$.100.000,00 (cem mil reais), para atender à seguinte programação:

Órgão: 02 – Executivo
Unidade: 09 – Fundo Municipal de Assistência Social
08 - Assistência Social
08244 – Assistência Comunitária
082440050 – Gestão da Assistência Social
082440050.2.058 – Transferências a Instituições Privadas sem Fins Lucrativos - FMAS

3.3.50.39.00 – Outros Serviços Terceiros – Pessoa Jurídica
Fonte de Recursos: 05 – Federal (Cod. Aplicação 800.004)
Valor: R\$.100.000,00

Artigo 3º - Servirá para cobertura do crédito aberto no art. 2º, excesso de arrecadação dos recursos apurados no corrente exercício, a que alude o inciso II do parágrafo 1º do artigo 43 da Lei nº 4.320, de 17 de março de 1964, em sua atual redação.

Parágrafo Único: Fica ainda autorizado a suplementação dos valores decorrentes de receitas financeiras auferidas de aplicação da importância a que se refere o “caput”.

Artigo 4º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogada as disposições em contrário.
Município de Pirangi, 17 de Novembro de 2022.

ANGELA MARIA BUSNARDO

Prefeita Municipal

Registrada e mandada publicar, no Diário Oficial Eletrônico do Município de Pirangi, na data de sua edição, nos termos artigo 58 da Lei Orgânica do Município.

MARIA CELIA PIRONI ANDRADE

Diretora de Administração

Decretos

DECRETO Nº. 3414/2022, DE 17 DE NOVEMBRO DE 2022.

“DISPÕE SOBRE A ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL ESPECIAL”

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE PIRANGI, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, e nos termos do artigo 2º, da lei nº 2.899/2022, de 17/11/2022;

DECRETA:

Artigo 1º - Fica aberto no corrente exercício um Crédito Adicional Especial ao orçamento municipal (Lei nº 2.850, de 17/12/2021), no valor de R\$.100.000,00 (cem mil reais), para atender à seguinte programação:

Órgão: 02 – Executivo
Unidade: 09 – Fundo Municipal de Assistência Social
08 - Assistência Social
08244 – Assistência Comunitária
082440050 – Gestão da Assistência Social
082440050.2.058 – Transferências a Instituições Privadas sem Fins

Lucrativos - FMAS

3.3.50.39.00 – Outros Serviços Terceiros – Pessoa Jurídica
Fonte de Recursos: 05 – Federal (Cod. Aplicação 800.004)
Valor: R\$.100.000,00

Artigo 2º - Servirá para cobertura do crédito aberto no art. 1º, excesso de arrecadação dos recursos apurados no corrente exercício, a que alude o inciso II do parágrafo 1º do artigo 43 da Lei nº 4.320, de 17 de março de 1964, em sua atual redação.

Artigo 3º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Município de Pirangi, 17 de Novembro de 2022.

ANGELA MARIA BUSNARDO

Prefeita Municipal

Registrado e mandado publicar, no Diário Oficial Eletrônico do Município de Pirangi, na data de sua edição, nos termos artigo 58 da Lei Orgânica do Município.

MARIA CELIA PIRONI ANDRADE

Diretora de Administração

Licitações e Contratos

Aditivos / Aditamentos / Supressões

PROCESSO Nº 30/2022

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 02/2022

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 28/2022 DE 13/04/2022.

TERMO DE CONTRATO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA ÁREA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL ORIENTADOR SOCIAL

TERMO ADITIVO 01/2022 DE 11/11/2022

O Município de Pirangi-SP, pessoa jurídica de direito público interno, cadastrada junto ao CNPJ/MF sob nº 45.343.969/0001-00, sediada nesta cidade de Pirangi-SP,



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Sexta-feira, 18 de novembro de 2022

Ano VII | Edição nº 1560

Página 3 de 68

na Rua Marechal Floriano Peixoto n 579, neste ato representada pela sua Prefeita Municipal, Angela Maria Busnardo, RG: 8.311.030-6, CPF:099.915.848-11, doravante denominado simplesmente **CONTRATANTE**, e de outro lado, Aniely Graciano Costa 42450984810, CNPJ nº 32.875.843/0001-28, sediada a Rua dos Gerânios, nº 74, Jardim Primavera, Vista Alegre do Alto/SP representada pela sua proprietária, Aniely Graciano Costa RG nº 41.773.075, doravante denominada simplesmente **CONTRATADA**, tem entre si justo e acertado a Cláusula Quarta do Prazo, ficando com a seguinte redação.

CLÁUSULA PRIMEIRA

DO PRAZO:

O prazo de duração do contrato será por mais 30 (trinta) dias, iniciando em 14 de novembro de 2022 e encerrando em 13 de dezembro de 2022.

CLÁUSULA SEGUNDA

São mantidas inalteradas e em pleno gozo de eficácia, todas as demais cláusulas, desde que não conflitem com as disposições da cláusula 1ª, deste termo.

E, por estarem assim, justos e combinados entre si, assinam o presente Termo de Aditamento em 04 (quatro) vias de igual e inteiro teor, na presença de duas testemunhas, abaixo identificadas e subscritas, para que produza todos os efeitos legais.

Pirangi, 11 de Novembro de 2022.

MUNICÍPIO DE PIRANGI

ANGELA MARIA BUSNARDO

PREFEITA MUNICIPAL

CONTRATANTE

ANIELY GRACIANO COSTA 42450984810

CONTRATADA

TESTEMUNHAS:

1) _____

CARLA R. BUSNARDO DE SOUZA

RG: 25.269.070-9

2) _____

CARLA C. PADOVAN ZANARELLI

RG: 25.168.580-9



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Sexta-feira, 18 de novembro de 2022

Ano VII | Edição nº 1560

Página 4 de 68

Homologação / Adjudicação

MUNICIPIO DE PIRANGI PIRANGI-SP

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 123/2022
Processo Administrativo Nº 123/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: VIVIANE RODRIGUES BATISTA SABIÃO
Data de Publicação: 19/10/2022 10:36:55

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 17/11/2022 14:06:00

Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: BIC	Modelo: BIC
Descrição: CANETA ESFEROGRAFICA AZUL			
Quantidade: 95	Valor Unit.: 29,00	Valor Total: 2.755,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	046	03.853.315/0001-70	81,78	29,00	Sim
2 B.G DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES LTDA	061	30.969.769/0001-83	54,00	30,00	Sim
3 P Z CASTELLO LTDA	064	32.563.695/0001-06	81,00	30,95	Sim
4 VINICIUS MANCINI GONÇALVES AFFONSO	086	45.219.138/0001-14	81,78	31,40	Sim
5 DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	087	08.509.588/0001-15	81,75	32,40	Sim
6 RHC PRODUTOS E SERVIÇO LTDA	025	39.556.276/0001-96	81,78	32,89	Sim
7 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	018	31.486.195/0001-55	60,00	33,21	Sim
8 PAPELARIA MEC MATAO LTDA EPP	016	31.892.816/0001-09	81,70	33,63	Sim
9 CRIVEPEL LIVRARIA PAPELARIA E INFORMATICA	006	01.602.785/0001-35	81,78	44,90	Sim
10 DGFOX PAPER INDÚSTRIA DE PAPEL LTDA	001	26.263.192/0001-12	81,78	50,19	Sim
11 MAED COMERCIO E SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS	078	46.636.768/0001-57	81,70	80,12	Sim
12 LICITBEM ASSESSORIA ADMINISTRATIVA LTDA	069	47.576.850/0001-04	81,78	81,78	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 17/11/2022 14:06:01

Lote 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: CX	Marca: BIC	Modelo: BIC
Descrição: CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA			
Quantidade: 54	Valor Unit.: 29,00	Valor Total: 1.566,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	083	03.853.315/0001-70	81,78	29,00	Sim
2 B.G DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES LTDA	029	30.969.769/0001-83	54,00	30,00	Sim
3 P Z CASTELLO LTDA	007	32.563.695/0001-06	81,00	30,95	Sim

Gerado em: 17/11/2022 14:06:20

1 de 52



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Sexta-feira, 18 de novembro de 2022

Ano VII | Edição nº 1560

Página 5 de 68

MUNICÍPIO DE PIRANGI PIRANGI-SP

4 DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	098	08.509.588/0001-15	81,75	32,40	Sim
5 RHC PRODUTOS E SERVIÇO LTDA	086	39.556.276/0001-96	81,78	32,44	Sim
6 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	030	31.486.195/0001-55	60,00	33,17	Sim
7 PAPELARIA MEC MATAO LTDA EPP	040	31.892.816/0001-09	81,70	33,63	Sim
8 VINICIUS MANCINI GONÇALVES AFFONSO	048	45.219.138/0001-14	81,78	37,00	Sim
9 CRIVEPEL LIVRARIA PAPELARIA E INFORMATICA	053	01.602.785/0001-35	81,78	44,90	Sim
10 DGFOX PAPER INDÚSTRIA DE PAPEL LTDA	064	26.263.192/0001-12	81,78	49,99	Sim
11 MAED COMERCIO E SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS	005	46.636.768/0001-57	81,70	80,12	Sim
12 LICITBEM ASSESSORIA ADMINISTRATIVA LTDA	072	47.576.850/0001-04	81,78	81,78	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 17/11/2022 14:06:01 Lote 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: CX	Marca: MASTER	Modelo: MASTER
Descrição: CANETA MARCA TEXTO			
Quantidade: 121	Valor Unit.: 14,50		Valor Total: 1.754,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	078	03.853.315/0001-70	38,97	14,50	Sim
2 DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	044	08.509.588/0001-15	38,90	14,90	Sim
3 PAPELARIA MEC MATAO LTDA EPP	052	31.892.816/0001-09	38,90	15,48	Sim
4 BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS	047	21.189.579/0001-52	38,97	15,49	Sim
5 VINICIUS MANCINI GONÇALVES AFFONSO	050	45.219.138/0001-14	38,97	16,00	Sim
6 RHC PRODUTOS E SERVIÇO LTDA	065	39.556.276/0001-96	38,97	18,49	Sim
7 CRIVEPEL LIVRARIA PAPELARIA E INFORMATICA	014	01.602.785/0001-35	38,97	18,90	Sim
8 P Z CASTELLO LTDA	099	32.563.695/0001-06	38,00	21,95	Sim
9 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	031	31.486.195/0001-55	42,60	24,14	Sim
10 MAED COMERCIO E SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS	027	46.636.768/0001-57	38,90	25,06	Sim
11 B.G DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES LTDA	057	30.969.769/0001-83	33,50	33,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 17/11/2022 14:06:01 Lote 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: CX	Marca: MULTICOLOR	Modelo:
Descrição: LAPIS GRAFITE			
Quantidade: 55	Valor Unit.: 51,95		Valor Total: 2.857,25

Gerado em: 17/11/2022 14:06:20

2 de 52



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Sexta-feira, 18 de novembro de 2022

Ano VII | Edição nº 1560

Página 6 de 68

MUNICÍPIO DE PIRANGI PIRANGI-SP

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 P Z CASTELLO LTDA	028	32.563.695/0001-06	100,00	51,95	Sim
2 VINICIUS MANCINI GONÇALVES AFFONSO	037	45.219.138/0001-14	103,20	56,00	Sim
3 CRIVEPEL LIVRARIA PAPELARIA E INFORMATICA	082	01.602.785/0001-35	103,20	98,90	Sim
4 B.G DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES LTDA	019	30.969.769/0001-83	103,00	103,00	Sim
5 DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	096	08.509.588/0001-15	103,10	103,10	Sim
6 PAPELARIA MEC MATAO LTDA EPP	004	31.892.816/0001-09	103,20	103,20	Sim
7 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	011	03.853.315/0001-70	148,00	105,86	Sim
8 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	056	31.486.195/0001-55	249,00	147,51	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
RHC PRODUTOS E SERVIÇO LTDA	071	39.556.276/0001-96	103,20	51,50	Sim

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 17/11/2022 14:06:01 Lote 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: UN	Marca: WALLEU	Modelo: WALLEU
Descrição: REGUA ESCOLAR 30CM TRANSPARENTE			
Quantidade: 1.199	Valor Unit.: 0,85	Valor Total: 1.019,15	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	081	03.853.315/0001-70	2,66	0,85	Sim
2 P Z CASTELLO LTDA	085	32.563.695/0001-06	2,60	0,88	Sim
3 PAPELARIA MEC MATAO LTDA EPP	089	31.892.816/0001-09	2,60	1,78	Sim
4 RHC PRODUTOS E SERVIÇO LTDA	040	39.556.276/0001-96	2,66	1,79	Sim
5 BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS	059	21.189.579/0001-52	2,66	1,97	Sim
6 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	004	31.486.195/0001-55	3,75	2,06	Sim
7 B.G DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES LTDA	061	30.969.769/0001-83	2,46	2,46	Sim
8 DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	045	08.509.588/0001-15	2,60	2,60	Sim
9 VINICIUS MANCINI GONÇALVES AFFONSO	066	45.219.138/0001-14	2,66	2,66	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 17/11/2022 14:06:01 Lote 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: PCT	Marca: Colacril	Modelo:
Descrição: BLOCO ADESIVO- 4 BLOCOS DE 100 FLS			
Quantidade: 338	Valor Unit.: 3,62	Valor Total: 1.223,56	

Gerado em: 17/11/2022 14:06:20

3 de 52



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Sexta-feira, 18 de novembro de 2022

Ano VII | Edição nº 1560

Página 7 de 68

MUNICÍPIO DE PIRANGI PIRANGI-SP

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	099	08.509.588/0001-15	6,60	3,62	Sim
2 PAPELARIA MEC MATAO LTDA EPP	094	31.892.816/0001-09	6,60	3,64	Sim
3 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	045	03.853.315/0001-70	6,67	4,14	Sim
4 BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS	030	21.189.579/0001-52	6,67	4,34	Sim
5 P Z CASTELLO LTDA	054	32.563.695/0001-06	6,60	4,35	Sim
6 VINICIUS MANCINI GONÇALVES AFFONSO	073	45.219.138/0001-14	6,67	4,50	Sim
7 CRIVEPEL LIVRARIA PAPELARIA E INFORMATICA	090	01.602.785/0001-35	6,67	5,40	Sim
8 RHC PRODUTOS E SERVIÇO LTDA	043	39.556.276/0001-96	6,67	6,15	Sim
9 B.G DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES LTDA	040	30.969.769/0001-83	6,50	6,50	Sim
10 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	059	31.486.195/0001-55	66,00	66,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 17/11/2022 14:06:01

Lote 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7	Unidade: CX	Marca: Wireplast	Modelo:
Descrição: CLIPS GALVANIZADO Nº 3			
Quantidade: 262	Valor Unit.: 8,90		Valor Total: 2.331,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	096	08.509.588/0001-15	22,05	8,90	Sim
2 RHC PRODUTOS E SERVIÇO LTDA	003	39.556.276/0001-96	22,10	9,00	Sim
3 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	011	03.853.315/0001-70	22,10	9,36	Sim
4 PAPELARIA MEC MATAO LTDA EPP	079	31.892.816/0001-09	22,00	10,00	Sim
5 P Z CASTELLO LTDA	075	32.563.695/0001-06	22,00	10,85	Sim
6 VINICIUS MANCINI GONÇALVES AFFONSO	033	45.219.138/0001-14	22,10	15,00	Sim
7 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	016	31.486.195/0001-55	28,50	15,72	Sim
8 B.G DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES LTDA	067	30.969.769/0001-83	19,90	19,90	Sim
9 CRIVEPEL LIVRARIA PAPELARIA E INFORMATICA	080	01.602.785/0001-35	22,10	22,10	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 17/11/2022 14:06:02

Lote 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8	Unidade: UN	Marca: FITAR	Modelo: FITAR
Descrição: FITA DUREX GDE			
Quantidade: 416	Valor Unit.: 2,00		Valor Total: 832,00

Gerado em: 17/11/2022 14:06:20

4 de 52



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Sexta-feira, 18 de novembro de 2022

Ano VII | Edição nº 1560

Página 8 de 68

MUNICÍPIO DE PIRANGI PIRANGI-SP

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	058	03.853.315/0001-70	2,67	2,00	Sim
2 PAPELARIA MEC MATAO LTDA EPP	016	31.892.816/0001-09	2,60	2,09	Sim
3 RHC PRODUTOS E SERVIÇO LTDA	029	39.556.276/0001-96	2,67	2,19	Sim
4 B.G DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES LTDA	024	30.969.769/0001-83	2,49	2,49	Sim
5 P Z CASTELLO LTDA	084	32.563.695/0001-06	2,65	2,50	Sim
6 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	037	31.486.195/0001-55	4,80	2,64	Sim
7 DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	079	08.509.588/0001-15	2,65	2,65	Sim
8 VINICIUS MANCINI GONÇALVES AFFONSO	054	45.219.138/0001-14	2,67	2,67	Sim
9 CRIVEPEL LIVRARIA PAPELARIA E INFORMATICA	032	01.602.785/0001-35	2,67	2,67	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 17/11/2022 14:06:03 Lote 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9	Unidade: UN	Marca: TP	Modelo: TP
Descrição: PASTA COM ABA ELASTICO DE PAPELÃO			
Quantidade: 980	Valor Unit.: 2,00	Valor Total: 1.960,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	058	03.853.315/0001-70	4,33	2,00	Sim
2 P Z CASTELLO LTDA	037	32.563.695/0001-06	4,25	2,10	Sim
3 CRIVEPEL LIVRARIA PAPELARIA E INFORMATICA	050	01.602.785/0001-35	4,33	2,38	Sim
4 PAPELARIA MEC MATAO LTDA EPP	044	31.892.816/0001-09	4,30	2,39	Sim
5 BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS	061	21.189.579/0001-52	4,33	3,49	Sim
6 DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	015	08.509.588/0001-15	4,30	3,80	Sim
7 B.G DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES LTDA	075	30.969.769/0001-83	4,25	4,25	Sim
8 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	021	31.486.195/0001-55	7,98	7,98	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 17/11/2022 14:06:03 Lote 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10	Unidade: UN	Marca: DAC	Modelo:
Descrição: PASTA REGISTRADORA AZ			
Quantidade: 372	Valor Unit.: 11,19	Valor Total: 4.162,68	

CLASSIFICAÇÃO

Gerado em: 17/11/2022 14:06:20

5 de 52



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Sexta-feira, 18 de novembro de 2022

Ano VII | Edição nº 1560

Página 9 de 68

MUNICÍPIO DE PIRANGI PIRANGI-SP

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PAPELARIA MEC MATAO LTDA EPP	087	31.892.816/0001-09	31,70	11,19	Sim
2 RHC PRODUTOS E SERVIÇO LTDA	025	39.556.276/0001-96	31,73	11,20	Sim
3 DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	027	08.509.588/0001-15	31,70	12,90	Sim
4 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	014	03.853.315/0001-70	31,73	12,98	Sim
5 BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS	035	21.189.579/0001-52	31,73	15,99	Sim
6 P Z CASTELLO LTDA	089	32.563.695/0001-06	31,60	18,25	Sim
7 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	090	31.486.195/0001-55	33,60	18,48	Sim
8 B.G DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES LTDA	076	30.969.769/0001-83	31,50	31,50	Sim
9 LICITBEM ASSESSORIA ADMINISTRATIVA LTDA	098	47.576.850/0001-04	31,73	31,73	Sim
10 CRIVEPEL LIVRARIA PAPELARIA E INFORMATICA	020	01.602.785/0001-35	31,73	31,73	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 17/11/2022 14:06:03

Lote 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11	Unidade: UN	Marca: DELLO	Modelo: 0962.SO
Descrição: PASTA POLIONDA 35 MM			
Quantidade: 402	Valor Unit.: 4,66	Valor Total: 1.873,32	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS	023	21.189.579/0001-52	10,95	4,66	Sim
2 DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	055	08.509.588/0001-15	10,90	4,67	Sim
3 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	006	03.853.315/0001-70	10,95	4,68	Sim
4 PAPELARIA MEC MATAO LTDA EPP	035	31.892.816/0001-09	10,90	4,70	Sim
5 P Z CASTELLO LTDA	040	32.563.695/0001-06	10,90	5,60	Sim
6 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	057	31.486.195/0001-55	10,20	9,76	Sim
7 B.G DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES LTDA	088	30.969.769/0001-83	10,75	10,75	Sim
8 CRIVEPEL LIVRARIA PAPELARIA E INFORMATICA	050	01.602.785/0001-35	10,95	10,95	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 17/11/2022 14:06:03

Lote 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12	Unidade: UN	Marca: ACP	Modelo:
Descrição: PASTA ABA ELÁSTICA PLÁSTICA			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 1,88	Valor Total: 56,40	

CLASSIFICAÇÃO

Gerado em: 17/11/2022 14:06:20

6 de 52



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Sexta-feira, 18 de novembro de 2022

Ano VII | Edição nº 1560

Página 10 de 68

MUNICÍPIO DE PIRANGI PIRANGI-SP

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PAPELARIA MEC MATAO LTDA EPP	011	31.892.816/0001-09	10,50	1,88	Sim
2 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	025	03.853.315/0001-70	10,58	1,92	Sim
3 P Z CASTELLO LTDA	049	32.563.695/0001-06	10,50	2,30	Sim
4 DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	018	08.509.588/0001-15	10,50	3,68	Sim
5 RHC PRODUTOS E SERVIÇO LTDA	047	39.556.276/0001-96	10,58	4,43	Sim
6 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	022	31.486.195/0001-55	10,14	5,58	Sim
7 B.G DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES LTDA	075	30.969.769/0001-83	10,38	10,38	Sim
8 CRIVEPEL LIVRARIA PAPELARIA E INFORMATICA	086	01.602.785/0001-35	10,58	10,58	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 17/11/2022 14:06:03 Lote 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 13	Unidade: UN	Marca: DAC	Modelo: DAC
Descrição: PASTA LOMBADA A -Z ESTREITA			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 12,98		Valor Total: 389,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	069	03.853.315/0001-70	31,10	12,98	Sim
2 DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	002	08.509.588/0001-15	31,00	14,50	Sim
3 VINICIUS MANCINI GONÇALVES AFFONSO	016	45.219.138/0001-14	31,00	15,00	Sim
4 PAPELARIA MEC MATAO LTDA EPP	068	31.892.816/0001-09	31,00	16,02	Sim
5 P Z CASTELLO LTDA	098	32.563.695/0001-06	31,00	18,50	Sim
6 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	033	31.486.195/0001-55	55,80	30,97	Sim
7 CRIVEPEL LIVRARIA PAPELARIA E INFORMATICA	087	01.602.785/0001-35	31,10	31,10	Sim
8 B.G DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES LTDA	086	30.969.769/0001-83	31,90	31,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
RHC PRODUTOS E SERVIÇO LTDA	099	39.556.276/0001-96	31,10	12,78	Sim

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 17/11/2022 14:06:03 Lote 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 14	Unidade: UN	Marca: POLYCART	Modelo:
Descrição: PASTA COM GRAMPO TRILHO			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 1,84		Valor Total: 110,40

CLASSIFICAÇÃO

Gerado em: 17/11/2022 14:06:20

7 de 52



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Sexta-feira, 18 de novembro de 2022

Ano VII | Edição nº 1560

Página 11 de 68

MUNICÍPIO DE PIRANGI PIRANGI-SP

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PAPELARIA MEC MATAO LTDA EPP	025	31.892.816/0001-09	4,60	1,84	Sim
2 DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	096	08.509.588/0001-15	4,55	2,70	Sim
3 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	047	31.486.195/0001-55	6,24	4,22	Sim
4 B.G DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES LTDA	017	30.969.769/0001-83	4,40	4,40	Sim
5 CRIVEPEL LIVRARIA PAPELARIA E INFORMATICA	048	01.602.785/0001-35	4,61	4,61	Sim
6 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	073	03.853.315/0001-70	35,00	12,35	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
P Z CASTELLO LTDA	085	32.563.695/0001-06	4,55	1,48	Sim
RHC PRODUTOS E SERVIÇO LTDA	022	39.556.276/0001-96	4,61	1,55	Sim

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 17/11/2022 14:06:03 Lote 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 15	Unidade: UN	Marca: FITAR	Modelo: FITAR
Descrição: FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45 MM			
Quantidade: 433	Valor Unit.: 3,50	Valor Total: 1.515,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	047	03.853.315/0001-70	7,65	3,50	Sim
2 DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	093	08.509.588/0001-15	7,60	3,58	Sim
3 PAPELARIA MEC MATAO LTDA EPP	061	31.892.816/0001-09	7,60	3,65	Sim
4 P Z CASTELLO LTDA	056	32.563.695/0001-06	7,60	4,30	Sim
5 RHC PRODUTOS E SERVIÇO LTDA	015	39.556.276/0001-96	7,65	4,34	Sim
6 DGFOX PAPER INDÚSTRIA DE PAPEL LTDA	099	26.263.192/0001-12	7,65	6,49	Sim
7 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	082	31.486.195/0001-55	12,48	6,86	Sim
8 B.G DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES LTDA	003	30.969.769/0001-83	7,45	7,45	Sim
9 CRIVEPEL LIVRARIA PAPELARIA E INFORMATICA	036	01.602.785/0001-35	7,65	7,65	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 17/11/2022 14:06:03 Lote 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 16	Unidade: UN	Marca: REIPEL	Modelo: SKN25.250
Descrição: ENVELOPE A4 KRAFT 80G			
Quantidade: 32.000	Valor Unit.: 0,19	Valor Total: 6.080,00	

CLASSIFICAÇÃO

Gerado em: 17/11/2022 14:06:20

8 de 52



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Sexta-feira, 18 de novembro de 2022

Ano VII | Edição nº 1560

Página 12 de 68

MUNICIPIO DE PIRANGI PIRANGI-SP

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS	015	21.189.579/0001-52	0,30	0,19	Sim
2 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	091	03.853.315/0001-70	0,30	0,20	Sim
3 P Z CASTELLO LTDA	020	32.563.695/0001-06	0,29	0,21	Sim
4 B.G DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES LTDA	079	30.969.769/0001-83	0,25	0,25	Sim
5 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	018	31.486.195/0001-55	0,48	0,26	Sim
6 DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	027	08.509.588/0001-15	0,28	0,28	Sim
7 PAPELARIA MEC MATAO LTDA EPP	032	31.892.816/0001-09	0,30	0,30	Sim
8 RHC PRODUTOS E SERVIÇO LTDA	094	39.556.276/0001-96	0,30	0,30	Sim
9 CRIVEPEL LIVRARIA PAPELARIA E INFORMATICA	059	01.602.785/0001-35	0,30	0,30	Sim
10 VINICIUS MANCINI GONÇALVES AFFONSO	055	45.219.138/0001-14	0,30	0,30	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 17/11/2022 14:06:04 Lote 17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 17	Unidade: UN	Marca: REIPEL	Modelo: SOF25.250
Descrição: ENVELOPE A4 BRANCO 80 GR			
Quantidade: 32.000	Valor Unit.: 0,27	Valor Total: 8.640,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS	075	21.189.579/0001-52	0,42	0,27	Sim
2 DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	051	08.509.588/0001-15	0,40	0,28	Sim
3 P Z CASTELLO LTDA	077	32.563.695/0001-06	0,40	0,33	Sim
4 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	022	03.853.315/0001-70	0,42	0,35	Sim
5 PAPELARIA MEC MATAO LTDA EPP	032	31.892.816/0001-09	0,40	0,40	Sim
6 LICITBEM ASSESSORIA ADMINISTRATIVA LTDA	027	47.576.850/0001-04	0,42	0,42	Sim
7 RHC PRODUTOS E SERVIÇO LTDA	014	39.556.276/0001-96	0,42	0,42	Sim
8 CRIVEPEL LIVRARIA PAPELARIA E INFORMATICA	048	01.602.785/0001-35	0,42	0,42	Sim
9 B.G DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES LTDA	084	30.969.769/0001-83	0,55	0,55	Sim
10 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	074	31.486.195/0001-55	0,72	0,72	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 17/11/2022 14:06:04 Lote 18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 18	Unidade: UN	Marca: BAZZE	Modelo:
Descrição: GRAMPEADOR DE METAL			
Quantidade: 164	Valor Unit.: 20,80	Valor Total: 3.411,20	

Gerado em: 17/11/2022 14:06:20

9 de 52



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Sexta-feira, 18 de novembro de 2022

Ano VII | Edição nº 1560

Página 13 de 68

MUNICÍPIO DE PIRANGI PIRANGI-SP

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 P Z CASTELLO LTDA	009	32.563.695/0001-06	83,00	20,80	Sim
2 BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS	036	21.189.579/0001-52	83,51	20,89	Sim
3 IVONE MITIKO KASSAI 09565117830	058	44.908.857/0001-80	83,51	26,35	Sim
4 VINICIUS MANCINI GONÇALVES AFFONSO	027	45.219.138/0001-14	83,51	28,50	Sim
5 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	089	31.486.195/0001-55	53,70	29,54	Sim
6 RHC PRODUTOS E SERVIÇO LTDA	030	39.556.276/0001-96	83,51	30,19	Sim
7 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	062	03.853.315/0001-70	83,51	31,05	Sim
8 LICITBEM ASSESSORIA ADMINISTRATIVA LTDA	063	47.576.850/0001-04	83,51	36,00	Sim
9 DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	033	08.509.588/0001-15	83,45	39,90	Sim
10 MAED COMERCIO E SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS	066	46.636.768/0001-57	83,50	47,00	Sim
11 B.G DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES LTDA	050	30.969.769/0001-83	83,35	83,35	Sim
12 PAPELARIA MEC MATAO LTDA EPP	035	31.892.816/0001-09	83,50	83,50	Sim
13 CRIVEPEL LIVRARIA PAPELARIA E INFORMATICA	070	01.602.785/0001-35	83,51	83,51	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 17/11/2022 14:06:04 Lote 19

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 19	Unidade: CX	Marca: BRW	Modelo:
Descrição: GRAMPO GALVENIZADO 26/8			
Quantidade: 274	Valor Unit.: 9,60	Valor Total: 2.630,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 P Z CASTELLO LTDA	033	32.563.695/0001-06	27,60	9,60	Sim
2 PAPELARIA MEC MATAO LTDA EPP	099	31.892.816/0001-09	27,60	9,69	Sim
3 DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	005	08.509.588/0001-15	27,60	10,60	Sim
4 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	060	31.486.195/0001-55	23,40	12,87	Sim
5 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	085	03.853.315/0001-70	27,68	15,25	Sim
6 B.G DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES LTDA	069	30.969.769/0001-83	27,50	27,50	Sim
7 VINICIUS MANCINI GONÇALVES AFFONSO	019	45.219.138/0001-14	27,68	27,68	Sim
8 CRIVEPEL LIVRARIA PAPELARIA E INFORMATICA	076	01.602.785/0001-35	27,68	27,68	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 17/11/2022 14:06:04 Lote 20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Gerado em: 17/11/2022 14:06:20

10 de 52



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Sexta-feira, 18 de novembro de 2022

Ano VII | Edição nº 1560

Página 14 de 68

MUNICÍPIO DE PIRANGI PIRANGI-SP

Item: 20 Unidade: CX Marca: REPÓRT Modelo: PAPEL A4
Descrição: PAPEL SULFITE A4 BRANCO
Quantidade: 592 Valor Unit.: 209,00 Valor Total: 123.728,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LICITBEM ASSESSORIA ADMINISTRATIVA LTDA	073	47.576.850/0001-04	247,00	209,00	Sim
2 ECO PAPER SERVICOS DIVERSOS LTDA - ME	082	44.932.140/0002-54	247,00	209,98	Sim
3 B.G DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES LTDA	046	30.969.769/0001-83	246,80	229,99	Sim
4 DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	053	08.509.588/0001-15	246,80	239,00	Sim
5 CRIVEPEL LIVRARIA PAPELARIA E INFORMATICA	041	01.602.785/0001-35	247,00	245,60	Sim
6 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	064	03.853.315/0001-70	300,00	245,70	Sim
7 RHC PRODUTOS E SERVIÇO LTDA	032	39.556.276/0001-96	247,00	247,00	Sim
8 PAPELARIA MEC MATAO LTDA EPP	061	31.892.816/0001-09	260,00	260,00	Sim
9 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	096	31.486.195/0001-55	669,00	669,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
VINICIUS MANCINI GONÇALVES AFFONSO	062	45.219.138/0001-14	247,00	23,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 17/11/2022 14:06:04 Lote 21

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 21 Unidade: PCT Marca: ELGIN Modelo: ELE000000082155 - AAA
Descrição: PILHA ALCALINA AAA C/ 4
Quantidade: 483 Valor Unit.: 5,91 Valor Total: 2.854,53

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 POLEX COMERCIAL LTDA	069	26.373.592/0001-80	15,91	5,91	Sim
2 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	011	03.853.315/0001-70	15,91	6,24	Sim
3 SJ COMERCIO DE UTILIDADES LTDA	020	10.614.788/0001-80	15,91	7,40	Sim
4 IVONE MITIKO KASSAI 09565117830	059	44.908.857/0001-80	15,91	7,42	Sim
5 P Z CASTELLO LTDA	026	32.563.695/0001-06	15,80	9,80	Sim
6 PAPELARIA MEC MATAO LTDA EPP	041	31.892.816/0001-09	15,90	9,88	Sim
7 RHC PRODUTOS E SERVIÇO LTDA	015	39.556.276/0001-96	15,91	12,90	Sim
8 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	035	31.486.195/0001-55	24,00	13,20	Sim
9 B.G DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES LTDA	040	30.969.769/0001-83	15,70	15,70	Sim
10 DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	016	08.509.588/0001-15	15,85	15,85	Sim
11 GUILHERME MARINHO BAUER 03859152092	025	45.740.175/0001-73	15,91	15,91	Sim
12 COMERCIAL H10 EIRELI ME	094	29.106.685/0001-37	15,91	15,91	Sim
13 CRIVEPEL LIVRARIA PAPELARIA E INFORMATICA	043	01.602.785/0001-35	15,91	15,91	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

Gerado em: 17/11/2022 14:06:20

11 de 52



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Sexta-feira, 18 de novembro de 2022

Ano VII | Edição nº 1560

Página 15 de 68

MUNICÍPIO DE PIRANGI PIRANGI-SP

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 17/11/2022 14:06:04 Lote 22

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 22	Unidade: PCT	Marca: ELGIN	Modelo: ELE000000082153 - AA
Descrição: PILHA ALCALINA AA C/ 4			
Quantidade: 483	Valor Unit.: 6,18		Valor Total: 2.984,94

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 POLEX COMERCIAL LTDA	048	26.373.592/0001-80	16,43	6,18	Sim
2 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	008	03.853.315/0001-70	16,43	6,24	Sim
3 IVONE MITIKO KASSAI 09565117830	091	44.908.857/0001-80	16,43	7,50	Sim
4 PAPELARIA MEC MATAO LTDA EPP	073	31.892.816/0001-09	16,40	8,20	Sim
5 P Z CASTELLO LTDA	047	32.563.695/0001-06	16,30	8,60	Sim
6 COMERCIAL H10 EIRELI ME	079	29.106.685/0001-37	16,43	11,01	Sim
7 SJ COMERCIO DE UTILIDADES LTDA	097	10.614.788/0001-80	16,43	11,38	Sim
8 GUILHERME MARINHO BAUER 03859152092	092	45.740.175/0001-73	16,43	11,39	Sim
9 RHC PRODUTOS E SERVIÇO LTDA	053	39.556.276/0001-96	16,43	13,00	Sim
10 DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	009	08.509.588/0001-15	16,35	13,10	Sim
11 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	055	31.486.195/0001-55	24,00	13,20	Sim
12 CRIVEPEL LIVRARIA PAPELARIA E INFORMATICA	038	01.602.785/0001-35	16,43	15,90	Sim
13 B.G DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES LTDA	072	30.969.769/0001-83	16,20	16,20	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 17/11/2022 14:06:04 Lote 23

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 23	Unidade: CX	Marca: Wireplast	Modelo:
Descrição: CLIPS GALVANIZADO Nº 8/0			
Quantidade: 143	Valor Unit.: 9,30		Valor Total: 1.329,90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	017	08.509.588/0001-15	21,35	9,30	Sim
2 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	008	03.853.315/0001-70	21,43	9,36	Sim
3 PAPELARIA MEC MATAO LTDA EPP	023	31.892.816/0001-09	21,40	9,86	Sim
4 P Z CASTELLO LTDA	014	32.563.695/0001-06	21,35	10,98	Sim
5 VINICIUS MANCINI GONÇALVES AFFONSO	024	45.219.138/0001-14	12,17	12,17	Sim
6 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	074	31.486.195/0001-55	28,50	15,68	Sim
7 RHC PRODUTOS E SERVIÇO LTDA	066	39.556.276/0001-96	21,43	15,99	Sim
8 B.G DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES LTDA	002	30.969.769/0001-83	21,20	21,20	Sim
9 CRIVEPEL LIVRARIA PAPELARIA E INFORMATICA	006	01.602.785/0001-35	21,43	21,43	Sim

Gerado em: 17/11/2022 14:06:20

12 de 52



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Sexta-feira, 18 de novembro de 2022

Ano VII | Edição nº 1560

Página 16 de 68

MUNICÍPIO DE PIRANGI PIRANGI-SP

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 17/11/2022 14:06:04 Lote 24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 24	Unidade: UN	Marca: CAVIA	Modelo: CAVIA
Descrição: EXTRATOR DE GRAMPOS			
Quantidade: 174	Valor Unit.: 2,00		Valor Total: 348,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	020	03.853.315/0001-70	5,02	2,00	Sim
2 PAPELARIA MEC MATAO LTDA EPP	011	31.892.816/0001-09	5,00	2,10	Sim
3 RHC PRODUTOS E SERVIÇO LTDA	051	39.556.276/0001-96	5,02	2,33	Sim
4 VINICIUS MANCINI GONÇALVES AFFONSO	071	45.219.138/0001-14	5,02	2,50	Sim
5 P Z CASTELLO LTDA	027	32.563.695/0001-06	4,95	2,80	Sim
6 DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	086	08.509.588/0001-15	5,00	2,85	Sim
7 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	040	31.486.195/0001-55	6,90	3,80	Sim
8 B.G DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES LTDA	023	30.969.769/0001-83	4,85	4,85	Sim
9 CRIVEPEL LIVRARIA PAPELARIA E INFORMATICA	092	01.602.785/0001-35	5,02	5,02	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 17/11/2022 14:06:04 Lote 25

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 25	Unidade: UN	Marca: ADERE	Modelo:
Descrição: FITA CREPE BRANCA 19 MM X 50M			
Quantidade: 477	Valor Unit.: 3,30		Valor Total: 1.574,10

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PAPELARIA MEC MATAO LTDA EPP	053	31.892.816/0001-09	7,10	3,30	Sim
2 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	009	03.853.315/0001-70	7,16	3,45	Sim
3 RHC PRODUTOS E SERVIÇO LTDA	054	39.556.276/0001-96	7,16	3,93	Sim
4 P Z CASTELLO LTDA	093	32.563.695/0001-06	7,10	4,00	Sim
5 DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	035	08.509.588/0001-15	7,10	4,15	Sim
6 DISMATH DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS MÉDICOS	020	34.180.445/0001-12	7,16	5,22	Sim
7 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	058	31.486.195/0001-55	9,51	5,23	Sim
8 B.G DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES LTDA	070	30.969.769/0001-83	7,00	7,00	Sim
9 CRIVEPEL LIVRARIA PAPELARIA E INFORMATICA	076	01.602.785/0001-35	7,16	7,16	Sim

Gerado em: 17/11/2022 14:06:20

13 de 52



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Sexta-feira, 18 de novembro de 2022

Ano VII | Edição nº 1560

Página 17 de 68

MUNICÍPIO DE PIRANGI PIRANGI-SP

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 17/11/2022 14:06:04 Lote 26

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 26	Unidade: UN	Marca: PGBR	Modelo: PGBR
Descrição: LIVRO ATAS			
Quantidade: 77	Valor Unit.: 5,60		Valor Total: 431,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	059 03.853.315/0001-70	13,21	5,60	Sim
2 DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	003 08.509.588/0001-15	13,15	5,68	Sim
3 VINICIUS MANCINI GONÇALVES AFFONSO	089 45.219.138/0001-14	13,21	7,64	Sim
4 P Z CASTELLO LTDA	069 32.563.695/0001-06	13,10	7,65	Sim
5 PAPELARIA MEC MATAO LTDA EPP	033 31.892.816/0001-09	13,20	8,50	Sim
6 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	098 31.486.195/0001-55	18,00	9,90	Sim
7 CRIVEPEL LIVRARIA PAPELARIA E INFORMATICA	042 01.602.785/0001-35	13,21	12,90	Sim
8 B.G DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES LTDA	072 30.969.769/0001-83	13,00	13,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 17/11/2022 14:06:04 Lote 27

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 27	Unidade: CX	Marca: GATTE	Modelo:
Descrição: COLA BRANCA BASTÃO			
Quantidade: 186	Valor Unit.: 10,34		Valor Total: 1.923,24

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 P Z CASTELLO LTDA	031 32.563.695/0001-06	72,00	10,34	Sim
2 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	060 03.853.315/0001-70	72,48	10,35	Sim
3 BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS	019 21.189.579/0001-52	72,48	10,39	Sim
4 PAPELARIA MEC MATAO LTDA EPP	061 31.892.816/0001-09	72,40	11,40	Sim
5 RHC PRODUTOS E SERVIÇO LTDA	020 39.556.276/0001-96	72,48	14,30	Sim
6 CRIVEPEL LIVRARIA PAPELARIA E INFORMATICA	089 01.602.785/0001-35	72,48	24,30	Sim
7 VINICIUS MANCINI GONÇALVES AFFONSO	005 45.219.138/0001-14	72,48	24,39	Sim
8 DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	045 08.509.588/0001-15	72,40	32,85	Sim
9 LICITBEM ASSESSORIA ADMINISTRATIVA LTDA	015 47.576.850/0001-04	72,48	41,00	Sim
10 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	021 31.486.195/0001-55	86,40	54,70	Sim

Gerado em: 17/11/2022 14:06:20

14 de 52



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Sexta-feira, 18 de novembro de 2022

Ano VII | Edição nº 1560

Página 18 de 68

MUNICÍPIO DE PIRANGI PIRANGI-SP

11 B.G DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES LTDA	097	30.969.769/0001-83	72,30	72,30	Sim
--------------------------------------	-----	--------------------	-------	-------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 17/11/2022 14:06:04 Lote 28

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 28	Unidade: UN	Marca: MASTERPRINT	Modelo:
Descrição: ESTILETE ESTREITO PLÁSTICO 9MM			
Quantidade: 163	Valor Unit.: 1,10	Valor Total: 179,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 P Z CASTELLO LTDA	066	32.563.695/0001-06	2,90	1,10	Sim
2 DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	076	08.509.588/0001-15	2,93	1,11	Sim
3 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	023	03.853.315/0001-70	2,95	1,17	Sim
4 PAPELARIA MEC MATAO LTDA EPP	084	31.892.816/0001-09	2,90	1,40	Sim
5 RHC PRODUTOS E SERVIÇO LTDA	004	39.556.276/0001-96	2,95	1,56	Sim
6 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	075	31.486.195/0001-55	3,60	1,98	Sim
7 B.G DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES LTDA	040	30.969.769/0001-83	2,75	2,75	Sim
8 VINICIUS MANCINI GONÇALVES AFFONSO	089	45.219.138/0001-14	2,95	2,95	Sim
9 CRIVEPEL LIVRARIA PAPELARIA E INFORMATICA	092	01.602.785/0001-35	2,95	2,95	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 17/11/2022 14:06:04 Lote 29

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 29	Unidade: UN	Marca: GATTE	Modelo: GATTE
Descrição: TESOURA MULTIUSO GDE			
Quantidade: 66	Valor Unit.: 6,90	Valor Total: 455,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	014	03.853.315/0001-70	29,41	6,90	Sim
2 PAPELARIA MEC MATAO LTDA EPP	045	31.892.816/0001-09	29,40	7,00	Sim
3 RHC PRODUTOS E SERVIÇO LTDA	007	39.556.276/0001-96	29,41	7,79	Sim
4 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	075	31.486.195/0001-55	16,50	9,42	Sim
5 P Z CASTELLO LTDA	060	32.563.695/0001-06	29,30	10,50	Sim
6 VINICIUS MANCINI GONÇALVES AFFONSO	037	45.219.138/0001-14	29,41	10,69	Sim
7 B.G DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES LTDA	080	30.969.769/0001-83	29,20	29,20	Sim
8 DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	004	08.509.588/0001-15	29,35	29,35	Sim

Gerado em: 17/11/2022 14:06:20

15 de 52



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Sexta-feira, 18 de novembro de 2022

Ano VII | Edição nº 1560

Página 19 de 68

MUNICÍPIO DE PIRANGI PIRANGI-SP

9 CRIVEPEL LIVRARIA PAPELARIA E INFORMATICA	047	01.602.785/0001-35	29,41	29,41	Sim
---	-----	--------------------	-------	-------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 17/11/2022 14:06:05 Lote 30

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 30	Unidade: PCT	Marca: MASTER	Modelo: MASTER
Descrição: PAPEL FOTOGRAFICO A4 ADESIVO			
Quantidade: 302	Valor Unit.: 22,00	Valor Total: 6.644,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	002	03.853.315/0001-70	27,43	22,00	Sim
2 VINICIUS MANCINI GONÇALVES AFFONSO	016	45.219.138/0001-14	27,40	23,00	Sim
3 BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS	001	21.189.579/0001-52	27,43	24,99	Sim
4 RHC PRODUTOS E SERVIÇO LTDA	015	39.556.276/0001-96	27,43	27,43	Sim
5 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	064	31.486.195/0001-55	60,00	60,00	Sim
6 PAPELARIA MEC MATAO LTDA EPP	072	31.892.816/0001-09	80,00	80,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 17/11/2022 14:06:05 Lote 31

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 31	Unidade: UN	Marca: MASTER	Modelo: MASTER
Descrição: CANETA CORRETIVA			
Quantidade: 237	Valor Unit.: 3,25	Valor Total: 770,25	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	092	03.853.315/0001-70	12,40	3,25	Sim
2 VINICIUS MANCINI GONÇALVES AFFONSO	007	45.219.138/0001-14	12,40	3,32	Sim
3 PAPELARIA MEC MATAO LTDA EPP	099	31.892.816/0001-09	12,30	3,33	Sim
4 CRIVEPEL LIVRARIA PAPELARIA E INFORMATICA	006	01.602.785/0001-35	12,40	3,48	Sim
5 BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS	024	21.189.579/0001-52	12,40	4,79	Sim
6 P Z CASTELLO LTDA	054	32.563.695/0001-06	12,35	6,00	Sim
7 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	070	31.486.195/0001-55	12,00	8,57	Sim
8 RHC PRODUTOS E SERVIÇO LTDA	012	39.556.276/0001-96	12,40	10,00	Sim
9 B.G DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES LTDA	021	30.969.769/0001-83	12,20	12,20	Sim
10 DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	077	08.509.588/0001-15	12,35	12,35	Sim

DECLASSIFICADOS

Gerado em: 17/11/2022 14:06:20

16 de 52



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Sexta-feira, 18 de novembro de 2022

Ano VII | Edição nº 1560

Página 20 de 68

MUNICÍPIO DE PIRANGI PIRANGI-SP

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 17/11/2022 14:06:05 Lote 32

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 32	Unidade: UN	Marca: CLASSE	Modelo:
Descrição: CALCULADORA			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 17,40		Valor Total: 661,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PAPELARIA MEC MATAO LTDA EPP	060 31.892.816/0001-09	44,00	17,40	Sim
2 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	016 03.853.315/0001-70	44,00	17,60	Sim
3 P Z CASTELLO LTDA	095 32.563.695/0001-06	43,95	20,95	Sim
4 MAED COMERCIO E SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS	001 46.636.768/0001-57	43,90	24,90	Sim
5 RHC PRODUTOS E SERVIÇO LTDA	064 39.556.276/0001-96	44,00	25,00	Sim
6 DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	071 08.509.588/0001-15	43,95	25,80	Sim
7 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	066 31.486.195/0001-55	53,85	29,62	Sim
8 B.G DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES LTDA	047 30.969.769/0001-83	43,75	43,75	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 17/11/2022 14:06:05 Lote 34

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 34	Unidade: UN	Marca: ZASTRAZ	Modelo: ZASTRAZ
Descrição: COLA LIQUIDA BRANCA 40GR			
Quantidade: 140	Valor Unit.: 1,20		Valor Total: 168,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	051 03.853.315/0001-70	3,47	1,20	Sim
2 P Z CASTELLO LTDA	010 32.563.695/0001-06	3,40	1,25	Sim
3 PAPELARIA MEC MATAO LTDA EPP	048 31.892.816/0001-09	3,40	1,35	Sim
4 CRIVEPEL LIVRARIA PAPELARIA E INFORMATICA	005 01.602.785/0001-35	3,47	1,55	Sim
5 VINICIUS MANCINI GONÇALVES AFFONSO	064 45.219.138/0001-14	3,47	1,58	Sim
6 RHC PRODUTOS E SERVIÇO LTDA	084 39.556.276/0001-96	3,47	1,63	Sim
7 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	053 31.486.195/0001-55	5,55	3,05	Sim
8 B.G DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES LTDA	002 30.969.769/0001-83	3,35	3,35	Sim
9 DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	099 08.509.588/0001-15	3,45	3,45	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

Gerado em: 17/11/2022 14:06:20

17 de 52



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Sexta-feira, 18 de novembro de 2022

Ano VII | Edição nº 1560

Página 21 de 68

MUNICÍPIO DE PIRANGI PIRANGI-SP

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 17/11/2022 14:06:05 Lote 35

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 35	Unidade: UN	Marca: JUSS	Modelo: JUSS
Descrição: PAPEL CARTOLINA			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,63		Valor Total: 126,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	048	03.853.315/0001-70	1,56	0,63	Sim
2 P Z CASTELLO LTDA	075	32.563.695/0001-06	1,55	0,67	Sim
3 DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	024	08.509.588/0001-15	1,54	0,78	Sim
4 PAPELARIA MEC MATAO LTDA EPP	054	31.892.816/0001-09	1,50	0,85	Sim
5 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	078	31.486.195/0001-55	1,65	0,91	Sim
6 RHC PRODUTOS E SERVIÇO LTDA	043	39.556.276/0001-96	1,56	1,33	Sim
7 B.G DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES LTDA	083	30.969.769/0001-83	1,40	1,40	Sim
8 VINICIUS MANCINI GONÇALVES AFFONSO	098	45.219.138/0001-14	1,56	1,56	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 17/11/2022 14:06:05 Lote 36

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 36	Unidade: UN	Marca: LEOLEO	Modelo:
Descrição: TESOURA ESCOLAR SEM PONTA			
Quantidade: 95	Valor Unit.: 2,00		Valor Total: 190,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PAPELARIA MEC MATAO LTDA EPP	018	31.892.816/0001-09	5,70	2,00	Sim
2 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	002	03.853.315/0001-70	5,77	2,05	Sim
3 P Z CASTELLO LTDA	095	32.563.695/0001-06	5,70	2,85	Sim
4 CRIVEPEL LIVRARIA PAPELARIA E INFORMATICA	014	01.602.785/0001-35	5,77	3,39	Sim
5 RHC PRODUTOS E SERVIÇO LTDA	044	39.556.276/0001-96	5,77	3,45	Sim
6 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	094	31.486.195/0001-55	6,60	3,63	Sim
7 B.G DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES LTDA	058	30.969.769/0001-83	5,60	5,60	Sim
8 DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	076	08.509.588/0001-15	5,75	5,75	Sim
9 VINICIUS MANCINI GONÇALVES AFFONSO	080	45.219.138/0001-14	5,77	5,77	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Gerado em: 17/11/2022 14:06:20

18 de 52



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Sexta-feira, 18 de novembro de 2022

Ano VII | Edição nº 1560

Página 22 de 68

MUNICÍPIO DE PIRANGI PIRANGI-SP

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LOTE 37 - HOMOLOGADO - 17/11/2022 14:06:05					
Lote 37					
VALORES UNITÁRIOS FINAIS					
Item: 37	Unidade: UN	Marca: STAR	Modelo: STAR		
Descrição: MOLHA DEDO EM PASTA					
Quantidade: 134	Valor Unit.: 1,90			Valor Total: 254,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	010	03.853.315/0001-70	4,79	1,90	Sim
2 P Z CASTELLO LTDA	028	32.563.695/0001-06	4,70	1,95	Sim
3 PAPELARIA MEC MATAO LTDA EPP	015	31.892.816/0001-09	4,70	2,40	Sim
4 DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	041	08.509.588/0001-15	4,75	2,80	Sim
5 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	077	31.486.195/0001-55	5,55	3,05	Sim
6 CRIVEPEL LIVRARIA PAPELARIA E INFORMATICA	056	01.602.785/0001-35	4,79	3,18	Sim
7 RHC PRODUTOS E SERVIÇO LTDA	034	39.556.276/0001-96	4,79	3,76	Sim
8 B.G DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES LTDA	094	30.969.769/0001-83	4,60	4,60	Sim
9 VINICIUS MANCINI GONÇALVES AFFONSO	098	45.219.138/0001-14	4,70	4,70	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 17/11/2022 14:06:05

Lote 38

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 38	Unidade: UN	Marca: GODDIE	Modelo: GODDIE
Descrição: ARQUIVO MORTO OFICIO PAPELÃO 350 X 135 X 2			
Quantidade: 795	Valor Unit.: 2,25	Valor Total: 1.788,75	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	049	03.853.315/0001-70	5,43	2,25	Sim
2 PAPELARIA MEC MATAO LTDA EPP	047	31.892.816/0001-09	5,40	2,30	Sim
3 DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	036	08.509.588/0001-15	5,40	2,48	Sim
4 P Z CASTELLO LTDA	093	32.563.695/0001-06	5,35	2,70	Sim
5 CRIVEPEL LIVRARIA PAPELARIA E INFORMATICA	035	01.602.785/0001-35	5,43	2,88	Sim
6 RHC PRODUTOS E SERVIÇO LTDA	053	39.556.276/0001-96	5,43	3,71	Sim
7 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	020	31.486.195/0001-55	7,17	3,94	Sim
8 B.G DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES LTDA	068	30.969.769/0001-83	5,25	5,25	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

Gerado em: 17/11/2022 14:06:20

19 de 52



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Sexta-feira, 18 de novembro de 2022

Ano VII | Edição nº 1560

Página 23 de 68

MUNICÍPIO DE PIRANGI PIRANGI-SP

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 17/11/2022 14:06:05
Lote 39

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 39	Unidade: UN	Marca: LYKE	Modelo: LYKE
Descrição: CANETA PERMANENTE PRETA			
Quantidade: 900	Valor Unit.: 1,62	Valor Total: 1.458,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	072	03.853.315/0001-70	5,05	1,62	Sim
2 VINICIUS MANCINI GONÇALVES AFFONSO	052	45.219.138/0001-14	5,05	1,73	Sim
3 PAPELARIA MEC MATAO LTDA EPP	026	31.892.816/0001-09	5,00	1,74	Sim
4 P Z CASTELLO LTDA	051	32.563.695/0001-06	5,00	1,85	Sim
5 BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS	099	21.189.579/0001-52	5,05	1,99	Sim
6 CRIVEPEL LIVRARIA PAPELARIA E INFORMATICA	080	01.602.785/0001-35	5,05	2,89	Sim
7 DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	082	08.509.588/0001-15	5,00	2,95	Sim
8 B.G DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES LTDA	044	30.969.769/0001-83	4,85	4,85	Sim
9 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	097	31.486.195/0001-55	19,50	19,50	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
RHC PRODUTOS E SERVIÇO LTDA	005	39.556.276/0001-96	5,05	1,61	Sim

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 17/11/2022 14:06:05
Lote 40

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 40	Unidade: UN	Marca: LYKE	Modelo: LYKE
Descrição: CANETA PERMANENTE AZUL			
Quantidade: 770	Valor Unit.: 1,62	Valor Total: 1.247,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	046	03.853.315/0001-70	5,05	1,62	Sim
2 VINICIUS MANCINI GONÇALVES AFFONSO	045	45.219.138/0001-14	5,05	1,73	Sim
3 PAPELARIA MEC MATAO LTDA EPP	039	31.892.816/0001-09	5,00	1,74	Sim
4 P Z CASTELLO LTDA	085	32.563.695/0001-06	5,00	1,85	Sim
5 BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS	055	21.189.579/0001-52	5,05	1,99	Sim
6 CRIVEPEL LIVRARIA PAPELARIA E INFORMATICA	038	01.602.785/0001-35	5,05	2,90	Sim
7 DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	018	08.509.588/0001-15	5,00	2,95	Sim
8 B.G DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES LTDA	087	30.969.769/0001-83	4,85	4,85	Sim
9 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	007	31.486.195/0001-55	19,50	19,50	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Gerado em: 17/11/2022 14:06:20

20 de 52



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Sexta-feira, 18 de novembro de 2022

Ano VII | Edição nº 1560

Página 24 de 68

MUNICÍPIO DE PIRANGI PIRANGI-SP

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
RHC PRODUTOS E SERVIÇO LTDA	032 39.556.276/0001-96	5,05	1,61	Sim

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 17/11/2022 14:06:05 Lote 41

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 41	Unidade: UN	Marca: NP	Modelo: NP
Descrição: CANETA PERMANENTE VERMELHA			
Quantidade: 390	Valor Unit.: 1,70	Valor Total: 663,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	090 03.853.315/0001-70	7,25	1,70	Sim
2 PAPELARIA MEC MATAO LTDA EPP	005 31.892.816/0001-09	7,20	1,73	Sim
3 P Z CASTELLO LTDA	016 32.563.695/0001-06	7,20	1,85	Sim
4 BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS	065 21.189.579/0001-52	7,25	2,78	Sim
5 CRIVEPEL LIVRARIA PAPELARIA E INFORMATICA	098 01.602.785/0001-35	7,25	2,79	Sim
6 DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	069 08.509.588/0001-15	7,20	3,20	Sim
7 B.G DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES LTDA	056 30.969.769/0001-83	7,05	7,05	Sim
8 VINICIUS MANCINI GONÇALVES AFFONSO	054 45.219.138/0001-14	7,25	7,25	Sim
9 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	022 31.486.195/0001-55	19,50	19,50	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
RHC PRODUTOS E SERVIÇO LTDA	058 39.556.276/0001-96	7,25	1,69	Sim

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 17/11/2022 14:06:05 Lote 42

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 42	Unidade: CX	Marca: MARIPEL	Modelo:
Descrição: PINCEL PARA QUADRO BRANCO AZUL			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 26,00	Valor Total: 104,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PAPELARIA MEC MATAO LTDA EPP	036 31.892.816/0001-09	73,50	26,00	Sim
2 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	086 03.853.315/0001-70	73,51	27,79	Sim
3 DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	027 08.509.588/0001-15	73,45	28,90	Sim
4 CRIVEPEL LIVRARIA PAPELARIA E INFORMATICA	068 01.602.785/0001-35	73,51	32,90	Sim
5 VINICIUS MANCINI GONÇALVES AFFONSO	051 45.219.138/0001-14	73,50	33,89	Sim
6 P Z CASTELLO LTDA	022 32.563.695/0001-06	73,00	39,90	Sim
7 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	093 31.486.195/0001-55	74,40	59,58	Sim
8 B.G DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES LTDA	063 30.969.769/0001-83	73,30	73,30	Sim
9 RHC PRODUTOS E SERVIÇO LTDA	028 39.556.276/0001-96	73,51	73,51	Sim

DESCLASSIFICADOS

Gerado em: 17/11/2022 14:06:20

21 de 52



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Sexta-feira, 18 de novembro de 2022

Ano VII | Edição nº 1560

Página 25 de 68

MUNICÍPIO DE PIRANGI PIRANGI-SP

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 17/11/2022 14:06:05 Lote 43

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 43	Unidade: CX	Marca: MARIPEL	Modelo:
Descrição: PINCEL PARA QUADRO BRANCO PRETA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 26,00	Valor Total: 104,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PAPELARIA MEC MATAO LTDA EPP	051 31.892.816/0001-09	73,50	26,00	Sim
2 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	082 03.853.315/0001-70	73,51	27,79	Sim
3 DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	070 08.509.588/0001-15	73,45	28,90	Sim
4 VINICIUS MANCINI GONÇALVES AFFONSO	002 45.219.138/0001-14	73,50	32,89	Sim
5 CRIVEPEL LIVRARIA PAPELARIA E INFORMATICA	054 01.602.785/0001-35	73,51	32,90	Sim
6 P Z CASTELLO LTDA	095 32.563.695/0001-06	73,00	39,90	Sim
7 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	001 31.486.195/0001-55	74,40	71,44	Sim
8 B.G DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES LTDA	047 30.969.769/0001-83	73,30	73,30	Sim
9 RHC PRODUTOS E SERVIÇO LTDA	016 39.556.276/0001-96	73,51	73,51	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 17/11/2022 14:06:05 Lote 44

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 44	Unidade: CX	Marca: MARIPEL	Modelo:
Descrição: PINCEL PARA QUADRO BRANCO VERMELHO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 26,00	Valor Total: 104,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PAPELARIA MEC MATAO LTDA EPP	088 31.892.816/0001-09	73,50	26,00	Sim
2 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	023 03.853.315/0001-70	73,51	27,79	Sim
3 DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	075 08.509.588/0001-15	73,45	28,90	Sim
4 VINICIUS MANCINI GONÇALVES AFFONSO	004 45.219.138/0001-14	73,51	32,89	Sim
5 CRIVEPEL LIVRARIA PAPELARIA E INFORMATICA	084 01.602.785/0001-35	73,51	32,90	Sim
6 P Z CASTELLO LTDA	074 32.563.695/0001-06	73,00	39,90	Sim
7 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	036 31.486.195/0001-55	74,40	71,86	Sim
8 B.G DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES LTDA	070 30.969.769/0001-83	73,30	73,30	Sim
9 RHC PRODUTOS E SERVIÇO LTDA	014 39.556.276/0001-96	73,51	73,51	Sim

DESCLASSIFICADOS

Gerado em: 17/11/2022 14:06:20

22 de 52



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Sexta-feira, 18 de novembro de 2022

Ano VII | Edição nº 1560

Página 26 de 68

MUNICÍPIO DE PIRANGI PIRANGI-SP

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 17/11/2022 14:06:05 Lote 45

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 45	Unidade: PCT	Marca: Filiperson	Modelo:
Descrição: PAPEL VERGE			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 11,50		Valor Total: 184,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	069 08.509.588/0001-15	37,70	11,50	Sim
2 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	008 03.853.315/0001-70	37,76	11,96	Sim
3 PAPELARIA MEC MATAO LTDA EPP	009 31.892.816/0001-09	37,70	12,00	Sim
4 P Z CASTELLO LTDA	096 32.563.695/0001-06	37,00	13,85	Sim
5 CRIVEPEL LIVRARIA PAPELARIA E INFORMATICA	045 01.602.785/0001-35	37,76	14,90	Sim
6 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	033 31.486.195/0001-55	28,50	15,68	Sim
7 VINICIUS MANCINI GONÇALVES AFFONSO	078 45.219.138/0001-14	37,76	24,99	Sim
8 B.G DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES LTDA	084 30.969.769/0001-83	37,55	37,55	Sim
9 RHC PRODUTOS E SERVIÇO LTDA	021 39.556.276/0001-96	37,76	37,76	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 17/11/2022 14:06:06 Lote 46

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 46	Unidade: PCT	Marca: USA	Modelo: USA
Descrição: PAPEL VERGE			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 11,96		Valor Total: 191,36

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	074 03.853.315/0001-70	37,76	11,96	Sim
2 PAPELARIA MEC MATAO LTDA EPP	028 31.892.816/0001-09	37,70	12,00	Sim
3 P Z CASTELLO LTDA	022 32.563.695/0001-06	37,00	14,90	Sim
4 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	017 31.486.195/0001-55	28,50	17,07	Sim
5 CRIVEPEL LIVRARIA PAPELARIA E INFORMATICA	072 01.602.785/0001-35	37,76	23,90	Sim
6 B.G DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES LTDA	061 30.969.769/0001-83	37,55	37,55	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

Gerado em: 17/11/2022 14:06:20

23 de 52



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Sexta-feira, 18 de novembro de 2022

Ano VII | Edição nº 1560

Página 27 de 68

MUNICÍPIO DE PIRANGI PIRANGI-SP

LOTE 47 - HOMOLOGADO - 17/11/2022 14:06:06 Lote 47

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 47	Unidade: PCT	Marca: USAPEL	Modelo:
Descrição: PAPEL VERGE			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 12,00		Valor Total: 192,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PAPELARIA MEC MATAO LTDA EPP	099	31.892.816/0001-09	37,70	12,00	Sim
2 P Z CASTELLO LTDA	030	32.563.695/0001-06	37,00	15,50	Sim
3 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	027	31.486.195/0001-55	28,50	18,16	Sim
4 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	033	03.853.315/0001-70	37,76	20,41	Sim
5 RHC PRODUTOS E SERVIÇO LTDA	052	39.556.276/0001-96	37,76	26,15	Sim
6 B.G DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES LTDA	081	30.969.769/0001-83	37,55	37,55	Sim
7 CRIVEPEL LIVRARIA PAPELARIA E INFORMATICA	006	01.602.785/0001-35	37,76	37,76	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 48 - HOMOLOGADO - 17/11/2022 14:06:06 Lote 48

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 48	Unidade: UN	Marca: leonora	Modelo:
Descrição: CORRETIVO EM FITA			
Quantidade: 186	Valor Unit.: 4,39		Valor Total: 816,54

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VINICIUS MANCINI GONÇALVES AFFONSO	094	45.219.138/0001-14	14,25	4,39	Sim
2 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	035	03.853.315/0001-70	14,25	5,23	Sim
3 BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS	083	21.189.579/0001-52	14,25	7,89	Sim
4 P Z CASTELLO LTDA	038	32.563.695/0001-06	14,20	7,90	Sim
5 CRIVEPEL LIVRARIA PAPELARIA E INFORMATICA	056	01.602.785/0001-35	14,25	11,90	Sim
6 DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	032	08.509.588/0001-15	14,20	12,00	Sim
7 B.G DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES LTDA	024	30.969.769/0001-83	14,05	14,05	Sim
8 PAPELARIA MEC MATAO LTDA EPP	071	31.892.816/0001-09	14,20	14,20	Sim
9 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	016	31.486.195/0001-55	26,70	26,70	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
RHC PRODUTOS E SERVIÇO LTDA	005	39.556.276/0001-96	14,25	4,38	Sim

Gerado em: 17/11/2022 14:06:20

24 de 52



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Sexta-feira, 18 de novembro de 2022

Ano VII | Edição nº 1560

Página 28 de 68

MUNICÍPIO DE PIRANGI PIRANGI-SP

LOTE 49 - HOMOLOGADO - 17/11/2022 14:06:06
Lote 49

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 49	Unidade: PCT	Marca: USAPEL	Modelo:
Descrição: PAPEL VERGE			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 14,50	Valor Total: 232,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 P Z CASTELLO LTDA	086	32.563.695/0001-06	37,70	14,50	Sim
2 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	070	31.486.195/0001-55	28,50	15,68	Sim
3 CRIVEPEL LIVRARIA PAPELARIA E INFORMATICA	076	01.602.785/0001-35	37,76	16,90	Sim
4 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	044	03.853.315/0001-70	37,76	20,15	Sim
5 PAPELARIA MEC MATAO LTDA EPP	097	31.892.816/0001-09	37,70	24,99	Sim
6 RHC PRODUTOS E SERVIÇO LTDA	003	39.556.276/0001-96	37,76	25,49	Sim
7 B.G DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES LTDA	010	30.969.769/0001-83	37,55	37,55	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 50 - HOMOLOGADO - 17/11/2022 14:06:06
Lote 50

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 50	Unidade: CX	Marca: BIC	Modelo: BIC
Descrição: CANETA ESFEROGRAFICA PRETA			
Quantidade: 54	Valor Unit.: 27,50	Valor Total: 1.485,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	072	03.853.315/0001-70	81,78	27,50	Sim
2 RHC PRODUTOS E SERVIÇO LTDA	067	39.556.276/0001-96	81,78	27,79	Sim
3 P Z CASTELLO LTDA	089	32.563.695/0001-06	81,50	29,90	Sim
4 DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	009	08.509.588/0001-15	81,70	31,90	Sim
5 VINICIUS MANCINI GONÇALVES AFFONSO	005	45.219.138/0001-14	81,78	33,15	Sim
6 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	052	31.486.195/0001-55	60,00	33,16	Sim
7 PAPELARIA MEC MATAO LTDA EPP	030	31.892.816/0001-09	81,70	39,00	Sim
8 CRIVEPEL LIVRARIA PAPELARIA E INFORMATICA	024	01.602.785/0001-35	81,78	43,40	Sim
9 B.G DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES LTDA	086	30.969.769/0001-83	47,50	47,50	Sim
10 DGFOX PAPER INDÚSTRIA DE PAPEL LTDA	098	26.263.192/0001-12	81,78	81,49	Sim
11 MAED COMERCIO E SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS	082	46.636.768/0001-57	81,70	81,70	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

Gerado em: 17/11/2022 14:06:20

25 de 52



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Sexta-feira, 18 de novembro de 2022

Ano VII | Edição nº 1560

Página 29 de 68

MUNICÍPIO DE PIRANGI PIRANGI-SP

LOTE 51 - HOMOLOGADO - 17/11/2022 14:06:06 Lote 51

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 51	Unidade: UN	Marca: CAVIA	Modelo:
Descrição: SUPORTE PARA FITA ADESIVA PRETO GDE			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 17,00	Valor Total: 340,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PAPELARIA MEC MATAO LTDA EPP	088	31.892.816/0001-09	44,80	17,00	Sim
2 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	096	03.853.315/0001-70	44,83	17,23	Sim
3 RHC PRODUTOS E SERVIÇO LTDA	004	39.556.276/0001-96	44,83	17,459	Sim
4 DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	046	08.509.588/0001-15	44,80	17,70	Sim
5 P Z CASTELLO LTDA	068	32.563.695/0001-06	44,70	18,95	Sim
6 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	079	31.486.195/0001-55	56,70	31,52	Sim
7 B.G DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES LTDA	012	30.969.769/0001-83	44,65	44,65	Sim
8 CRIVEPEL LIVRARIA PAPELARIA E INFORMATICA	071	01.602.785/0001-35	44,83	44,83	Sim
9 VINICIUS MANCINI GONÇALVES AFFONSO	084	45.219.138/0001-14	44,83	44,83	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 52 - HOMOLOGADO - 17/11/2022 14:06:06 Lote 52

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 52	Unidade: UN	Marca: ADERE	Modelo:
Descrição: FITA DUPLA FACE ADESIVA BRANCA			
Quantidade: 190	Valor Unit.: 4,20	Valor Total: 798,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PAPELARIA MEC MATAO LTDA EPP	074	31.892.816/0001-09	12,70	4,20	Sim
2 DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	011	08.509.588/0001-15	12,70	4,40	Sim
3 P Z CASTELLO LTDA	040	32.563.695/0001-06	12,70	4,45	Sim
4 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	071	03.853.315/0001-70	12,76	4,84	Sim
5 VINICIUS MANCINI GONÇALVES AFFONSO	093	45.219.138/0001-14	12,76	5,48	Sim
6 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	097	31.486.195/0001-55	9,99	5,49	Sim
7 CRIVEPEL LIVRARIA PAPELARIA E INFORMATICA	056	01.602.785/0001-35	12,76	6,49	Sim
8 B.G DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES LTDA	009	30.969.769/0001-83	12,55	12,55	Sim
9 RHC PRODUTOS E SERVIÇO LTDA	063	39.556.276/0001-96	12,76	12,76	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

Gerado em: 17/11/2022 14:06:20

26 de 52



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Sexta-feira, 18 de novembro de 2022

Ano VII | Edição nº 1560

Página 30 de 68

MUNICÍPIO DE PIRANGI PIRANGI-SP

LOTE 53 - HOMOLOGADO - 17/11/2022 14:06:06
Lote 53

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 53	Unidade: CX	Marca: BACCHI	Modelo:
Descrição: GRAMPO GALVANIZADO 23/13			
Quantidade: 77	Valor Unit.: 23,50	Valor Total: 1.809,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PAPELARIA MEC MATAO LTDA EPP	086	31.892.816/0001-09	34,80	23,50	Sim
2 RHC PRODUTOS E SERVIÇO LTDA	026	39.556.276/0001-96	34,82	23,99	Sim
3 P Z CASTELLO LTDA	018	32.563.695/0001-06	34,50	24,45	Sim
4 CRIVEPEL LIVRARIA PAPELARIA E INFORMATICA	058	01.602.785/0001-35	34,82	24,90	Sim
5 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	052	03.853.315/0001-70	40,00	26,60	Sim
6 DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	013	08.509.588/0001-15	34,75	30,00	Sim
7 B.G DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES LTDA	057	30.969.769/0001-83	34,60	34,60	Sim
8 IVONE MITIKO KASSAI 09565117830	085	44.908.857/0001-80	34,82	34,82	Sim
9 VINICIUS MANCINI GONÇALVES AFFONSO	038	45.219.138/0001-14	34,82	34,82	Sim
10 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	083	31.486.195/0001-55	66,00	39,22	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 54 - HOMOLOGADO - 17/11/2022 14:06:06
Lote 54

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 54	Unidade: UN	Marca: STAR	Modelo: STAR
Descrição: TINTA DE CARIMBO AZUL 40 ML			
Quantidade: 67	Valor Unit.: 2,50	Valor Total: 167,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	022	03.853.315/0001-70	7,96	2,50	Sim
2 P Z CASTELLO LTDA	003	32.563.695/0001-06	7,90	2,60	Sim
3 DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	098	08.509.588/0001-15	7,90	2,98	Sim
4 PAPELARIA MEC MATAO LTDA EPP	004	31.892.816/0001-09	7,90	3,60	Sim
5 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	075	31.486.195/0001-55	7,80	4,29	Sim
6 CRIVEPEL LIVRARIA PAPELARIA E INFORMATICA	084	01.602.785/0001-35	7,96	4,99	Sim
7 VINICIUS MANCINI GONÇALVES AFFONSO	005	45.219.138/0001-14	7,95	7,84	Sim
8 B.G DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES LTDA	047	30.969.769/0001-83	7,85	7,85	Sim
9 RHC PRODUTOS E SERVIÇO LTDA	091	39.556.276/0001-96	7,96	7,96	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

Gerado em: 17/11/2022 14:06:20

27 de 52



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Sexta-feira, 18 de novembro de 2022

Ano VII | Edição nº 1560

Página 31 de 68

MUNICÍPIO DE PIRANGI PIRANGI-SP

LOTE 55 - HOMOLOGADO - 17/11/2022 14:06:06 Lote 55

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 55	Unidade: CX	Marca: brw	Modelo:
Descrição: PERCEVEJO LATONADO			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 3,05	Valor Total: 244,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VINICIUS MANCINI GONÇALVES AFFONSO	073	45.219.138/0001-14	7,25	3,05	Sim
2 DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	047	08.509.588/0001-15	7,20	3,06	Sim
3 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	088	03.853.315/0001-70	7,25	3,12	Sim
4 RHC PRODUTOS E SERVIÇO LTDA	003	39.556.276/0001-96	7,25	3,49	Sim
5 PAPELARIA MEC MATAO LTDA EPP	049	31.892.816/0001-09	7,20	3,50	Sim
6 CRIVEPEL LIVRARIA PAPELARIA E INFORMATICA	044	01.602.785/0001-35	7,25	3,99	Sim
7 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	056	31.486.195/0001-55	9,00	4,95	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 56 - HOMOLOGADO - 17/11/2022 14:06:06 Lote 56

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 56	Unidade: UN	Marca: STARPRINT	Modelo:
Descrição: ALMOFADA PARA CARIMBO N° 2			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 5,00	Valor Total: 50,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 P Z CASTELLO LTDA	090	32.563.695/0001-06	16,30	5,00	Sim
2 PAPELARIA MEC MATAO LTDA EPP	051	31.892.816/0001-09	16,30	5,20	Sim
3 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	039	03.853.315/0001-70	16,35	6,31	Sim
4 DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	004	08.509.588/0001-15	16,30	12,90	Sim
5 RHC PRODUTOS E SERVIÇO LTDA	015	39.556.276/0001-96	16,35	16,35	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 57 - HOMOLOGADO - 17/11/2022 14:06:06 Lote 57

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 57	Unidade: PCT	Marca: PGBR	Modelo: PGBR
Descrição: PAPEL CANSON A4 BRANCO			
Quantidade: 220	Valor Unit.: 3,77	Valor Total: 829,40	

Gerado em: 17/11/2022 14:06:20

28 de 52



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Sexta-feira, 18 de novembro de 2022

Ano VII | Edição nº 1560

Página 32 de 68

MUNICÍPIO DE PIRANGI PIRANGI-SP

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	075	03.853.315/0001-70	21,78	3,77	Sim
2 PAPELARIA MEC MATAO LTDA EPP	023	31.892.816/0001-09	21,70	3,80	Sim
3 P Z CASTELLO LTDA	088	32.563.695/0001-06	21,70	6,50	Sim
4 CRIVEPEL LIVRARIA PAPELARIA E INFORMATICA	039	01.602.785/0001-35	21,78	17,99	Sim
5 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	016	31.486.195/0001-55	32,70	18,80	Sim
6 RHC PRODUTOS E SERVIÇO LTDA	037	39.556.276/0001-96	21,78	21,78	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 58 - HOMOLOGADO - 17/11/2022 14:06:06 Lote 58

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 58	Unidade: UN	Marca: ACP	Modelo:
Descrição: PASTA CATALAGO COM 50 ENVELOPES			
Quantidade: 130	Valor Unit.: 10,00	Valor Total: 1.300,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PAPELARIA MEC MATAO LTDA EPP	078	31.892.816/0001-09	24,30	10,00	Sim
2 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	059	03.853.315/0001-70	24,40	12,72	Sim
3 BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS	053	21.189.579/0001-52	24,40	13,49	Sim
4 DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	024	08.509.588/0001-15	24,35	13,50	Sim
5 P Z CASTELLO LTDA	012	32.563.695/0001-06	24,35	14,20	Sim
6 CRIVEPEL LIVRARIA PAPELARIA E INFORMATICA	026	01.602.785/0001-35	24,40	14,49	Sim
7 RHC PRODUTOS E SERVIÇO LTDA	090	39.556.276/0001-96	24,40	15,97	Sim
8 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	046	31.486.195/0001-55	33,00	18,15	Sim
9 VINICIUS MANCINI GONÇALVES AFFONSO	086	45.219.138/0001-14	24,40	18,70	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 59 - HOMOLOGADO - 17/11/2022 14:06:06 Lote 59

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 59	Unidade: UN	Marca: PREMIER	Modelo:
Descrição: BORRACHA BRANCA			
Quantidade: 216	Valor Unit.: 0,22	Valor Total: 47,52	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

Gerado em: 17/11/2022 14:06:20

29 de 52



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Sexta-feira, 18 de novembro de 2022

Ano VII | Edição nº 1560

Página 33 de 68

MUNICÍPIO DE PIRANGI PIRANGI-SP

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PAPELARIA MEC MATAO LTDA EPP	041	31.892.816/0001-09	1,10	0,22	Sim
2 P Z CASTELLO LTDA	030	32.563.695/0001-06	1,16	0,23	Sim
3 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	002	03.853.315/0001-70	1,17	0,26	Sim
4 VINICIUS MANCINI GONÇALVES AFFONSO	001	45.219.138/0001-14	1,17	0,47	Sim
5 RHC PRODUTOS E SERVIÇO LTDA	053	39.556.276/0001-96	1,17	0,49	Sim
6 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	061	31.486.195/0001-55	0,90	0,50	Sim
7 CRIVEPEL LIVRARIA PAPELARIA E INFORMATICA	091	01.602.785/0001-35	1,17	0,68	Sim
8 DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	072	08.509.588/0001-15	1,15	0,80	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 60 - HOMOLOGADO - 17/11/2022 14:06:07 Lote 60

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 60	Unidade: PCT	Marca: PREMIER	Modelo:
Descrição: ELASTICO LÁTEX AMARELO Nº 18 100G			
Quantidade: 86	Valor Unit.: 2,20	Valor Total: 189,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 P Z CASTELLO LTDA	079	32.563.695/0001-06	31,40	2,20	Sim
2 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	022	03.853.315/0001-70	31,47	2,23	Sim
3 PAPELARIA MEC MATAO LTDA EPP	046	31.892.816/0001-09	30,00	2,90	Sim
4 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	056	31.486.195/0001-55	9,00	4,95	Sim
5 RHC PRODUTOS E SERVIÇO LTDA	009	39.556.276/0001-96	31,47	6,11	Sim
6 DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	089	08.509.588/0001-15	31,40	8,90	Sim
7 CRIVEPEL LIVRARIA PAPELARIA E INFORMATICA	054	01.602.785/0001-35	31,47	31,47	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 61 - HOMOLOGADO - 17/11/2022 14:06:07 Lote 61

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 61	Unidade: PCT	Marca: Colacril	Modelo:
Descrição: BLOCO DE ADESIVO 100 FLS 76 X76 MM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 3,00	Valor Total: 60,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	027	08.509.588/0001-15	7,50	3,00	Sim
2 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	084	03.853.315/0001-70	7,56	3,05	Sim

Gerado em: 17/11/2022 14:06:20

30 de 52



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Sexta-feira, 18 de novembro de 2022

Ano VII | Edição nº 1560

Página 34 de 68

MUNICÍPIO DE PIRANGI PIRANGI-SP

3 P Z CASTELLO LTDA	008	32.563.695/0001-06	7,50	3,25	Sim
4 PAPELARIA MEC MATAO LTDA EPP	054	31.892.816/0001-09	7,50	3,39	Sim
5 CRIVEPEL LIVRARIA PAPELARIA E INFORMATICA	013	01.602.785/0001-35	7,56	4,69	Sim
6 VINICIUS MANCINI GONÇALVES AFFONSO	064	45.219.138/0001-14	7,56	4,80	Sim
7 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	016	31.486.195/0001-55	9,00	5,30	Sim
8 MAED COMERCIO E SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS	036	46.636.768/0001-57	7,50	7,50	Sim
9 RHC PRODUTOS E SERVIÇO LTDA	077	39.556.276/0001-96	7,56	7,56	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 62 - HOMOLOGADO - 17/11/2022 14:06:07 Lote 62

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 62	Unidade: UN	Marca: CB	Modelo: CB
Descrição: PRANCHETA DE MADEIRA COM PRENDEDOR			
Quantidade: 110	Valor Unit.: 3,40	Valor Total: 374,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	087	03.853.315/0001-70	55,97	3,40	Sim
2 P Z CASTELLO LTDA	086	32.563.695/0001-06	55,90	3,50	Sim
3 CRIVEPEL LIVRARIA PAPELARIA E INFORMATICA	099	01.602.785/0001-35	55,97	3,84	Sim
4 DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	011	08.509.588/0001-15	55,90	4,90	Sim
5 PAPELARIA MEC MATAO LTDA EPP	077	31.892.816/0001-09	10,00	6,00	Sim
6 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	046	31.486.195/0001-55	14,70	8,68	Sim
7 RHC PRODUTOS E SERVIÇO LTDA	051	39.556.276/0001-96	55,97	55,97	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 63 - HOMOLOGADO - 17/11/2022 14:06:07 Lote 63

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 63	Unidade: UN	Marca: ACP	Modelo:
Descrição: PASTA ABA ELÁSTICA , PLÁSTICA , OFICIO TRANSPARENTE			
Quantidade: 53	Valor Unit.: 1,90	Valor Total: 100,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PAPELARIA MEC MATAO LTDA EPP	099	31.892.816/0001-09	10,50	1,90	Sim
2 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	045	03.853.315/0001-70	10,58	1,95	Sim
3 P Z CASTELLO LTDA	013	32.563.695/0001-06	10,50	2,70	Sim
4 CRIVEPEL LIVRARIA PAPELARIA E INFORMATICA	061	01.602.785/0001-35	10,58	4,59	Sim

Gerado em: 17/11/2022 14:06:20

31 de 52



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Sexta-feira, 18 de novembro de 2022

Ano VII | Edição nº 1560

Página 35 de 68

MUNICÍPIO DE PIRANGI PIRANGI-SP

5 DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	010	08.509.588/0001-15	10,55	4,90	Sim
6 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	015	31.486.195/0001-55	10,20	5,61	Sim
7 RHC PRODUTOS E SERVIÇO LTDA	051	39.556.276/0001-96	10,58	10,58	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 64 - HOMOLOGADO - 17/11/2022 14:06:07 Lote 64

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 64	Unidade: UN	Marca: NEEDS	Modelo:
Descrição: CADERNO UNIVERSITARIO CAPA DURA 1 X1			
Quantidade: 22	Valor Unit.: 8,40	Valor Total: 184,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 P Z CASTELLO LTDA	008	32.563.695/0001-06	16,85	8,40	Sim
2 RHC PRODUTOS E SERVIÇO LTDA	013	39.556.276/0001-96	16,90	8,47	Sim
3 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	057	03.853.315/0001-70	16,90	9,23	Sim
4 PAPELARIA MEC MATAO LTDA EPP	016	31.892.816/0001-09	16,90	9,35	Sim
5 DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	096	08.509.588/0001-15	16,85	10,80	Sim
6 CRIVEPEL LIVRARIA PAPELARIA E INFORMATICA	038	01.602.785/0001-35	16,90	12,40	Sim
7 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	092	31.486.195/0001-55	22,65	12,46	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 65 - HOMOLOGADO - 17/11/2022 14:06:07 Lote 65

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 65	Unidade: UN	Marca: SIGMA	Modelo:
Descrição: ETIQUETA ESCOLAR ADESIVA TARJADA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 2,00	Valor Total: 40,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 P Z CASTELLO LTDA	037	32.563.695/0001-06	31,40	2,00	Sim
2 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	021	03.853.315/0001-70	31,49	2,08	Sim
3 RHC PRODUTOS E SERVIÇO LTDA	031	39.556.276/0001-96	31,49	6,99	Sim
4 PAPELARIA MEC MATAO LTDA EPP	077	31.892.816/0001-09	31,40	23,60	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

Gerado em: 17/11/2022 14:06:20

32 de 52



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Sexta-feira, 18 de novembro de 2022

Ano VII | Edição nº 1560

Página 36 de 68

MUNICÍPIO DE PIRANGI PIRANGI-SP

LOTE 66 - HOMOLOGADO - 17/11/2022 14:06:07 Lote 66

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 66	Unidade: UN	Marca: LEOLEO	Modelo:
Descrição: APONTADOR COM DEPOSITO			
Quantidade: 81	Valor Unit.: 1,50	Valor Total: 121,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PAPELARIA MEC MATAO LTDA EPP	035	31.892.816/0001-09	4,80	1,50	Sim
2 P Z CASTELLO LTDA	088	32.563.695/0001-06	4,85	1,90	Sim
3 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	090	03.853.315/0001-70	4,90	2,94	Sim
4 CRIVEPEL LIVRARIA PAPELARIA E INFORMATICA	041	01.602.785/0001-35	4,90	2,99	Sim
5 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	066	31.486.195/0001-55	5,85	3,22	Sim
6 DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	052	08.509.588/0001-15	4,85	3,80	Sim
7 VINICIUS MANCINI GONÇALVES AFFONSO	032	45.219.138/0001-14	4,90	4,21	Sim
8 MAED COMERCIO E SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS	084	46.636.768/0001-57	4,89	4,89	Sim
9 RHC PRODUTOS E SERVIÇO LTDA	049	39.556.276/0001-96	4,90	4,90	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 67 - HOMOLOGADO - 17/11/2022 14:06:07 Lote 67

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 67	Unidade: CX	Marca: BIC	Modelo: BIC
Descrição: CANETA ESFEROGRAFICA PRETA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 29,00	Valor Total: 29,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	042	03.853.315/0001-70	81,78	29,00	Sim
2 P Z CASTELLO LTDA	013	32.563.695/0001-06	81,50	30,10	Sim
3 RHC PRODUTOS E SERVIÇO LTDA	072	39.556.276/0001-96	81,78	31,99	Sim
4 DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	004	08.509.588/0001-15	81,75	32,90	Sim
5 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	088	31.486.195/0001-55	60,00	33,18	Sim
6 PAPELARIA MEC MATAO LTDA EPP	050	31.892.816/0001-09	81,70	33,63	Sim
7 CRIVEPEL LIVRARIA PAPELARIA E INFORMATICA	002	01.602.785/0001-35	81,78	49,90	Sim
8 VINICIUS MANCINI GONÇALVES AFFONSO	003	45.219.138/0001-14	81,78	81,78	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

Gerado em: 17/11/2022 14:06:20

33 de 52



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Sexta-feira, 18 de novembro de 2022

Ano VII | Edição nº 1560

Página 37 de 68

MUNICÍPIO DE PIRANGI PIRANGI-SP

LOTE 68 - HOMOLOGADO - 17/11/2022 14:06:07
Lote 68

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 68	Unidade: UN	Marca: DAC	Modelo:
Descrição: PASTA REGISTRADOR AZ COM VISOR OFICIO			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 12,00	Valor Total: 180,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PAPELARIA MEC MATAO LTDA EPP	065	31.892.816/0001-09	31,70	12,00	Sim
2 DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	012	08.509.588/0001-15	31,70	12,25	Sim
3 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	019	03.853.315/0001-70	31,73	13,50	Sim
4 CRIVEPEL LIVRARIA PAPELARIA E INFORMATICA	087	01.602.785/0001-35	31,73	17,40	Sim
5 P Z CASTELLO LTDA	095	32.563.695/0001-06	31,65	18,80	Sim
6 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	030	31.486.195/0001-55	56,70	31,19	Sim
7 RHC PRODUTOS E SERVIÇO LTDA	020	39.556.276/0001-96	31,73	31,32	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 69 - HOMOLOGADO - 17/11/2022 14:06:07
Lote 69

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 69	Unidade: UN	Marca: leonora	Modelo:
Descrição: CANETA CORRETIVA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 2,98	Valor Total: 14,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VINICIUS MANCINI GONÇALVES AFFONSO	012	45.219.138/0001-14	12,40	2,98	Sim
2 RHC PRODUTOS E SERVIÇO LTDA	097	39.556.276/0001-96	12,40	2,99	Sim
3 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	025	03.853.315/0001-70	12,40	3,12	Sim
4 PAPELARIA MEC MATAO LTDA EPP	076	31.892.816/0001-09	12,40	3,35	Sim
5 P Z CASTELLO LTDA	093	32.563.695/0001-06	12,30	4,70	Sim
6 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	039	31.486.195/0001-55	12,00	6,60	Sim
7 DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	050	08.509.588/0001-15	12,35	9,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 70 - HOMOLOGADO - 17/11/2022 14:06:07
Lote 70

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Gerado em: 17/11/2022 14:06:20

34 de 52



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Sexta-feira, 18 de novembro de 2022

Ano VII | Edição nº 1560

Página 38 de 68

MUNICÍPIO DE PIRANGI PIRANGI-SP

Item: 70 Unidade: UN Marca: LYKE Modelo: LYKE
Descrição: FURADOR DE PAPEL METAL
Quantidade: 1 Valor Unit.: 35,70 Valor Total: 35,70

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	046	03.853.315/0001-70	61,75	35,70	Sim
2 RHC PRODUTOS E SERVIÇO LTDA	074	39.556.276/0001-96	61,75	35,79	Sim
3 VINICIUS MANCINI GONÇALVES AFFONSO	002	45.219.138/0001-14	61,75	37,98	Sim
4 PAPELARIA MEC MATAO LTDA EPP	008	31.892.816/0001-09	61,70	37,99	Sim
5 DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	084	08.509.588/0001-15	61,70	39,80	Sim
6 P Z CASTELLO LTDA	001	32.563.695/0001-06	61,70	50,20	Sim
7 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	079	31.486.195/0001-55	105,00	57,75	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 71 - HOMOLOGADO - 17/11/2022 14:06:07 Lote 71

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 71 Unidade: UN Marca: LEOLEO Modelo:
Descrição: APONTADOR COM DEPOSITO
Quantidade: 5 Valor Unit.: 0,95 Valor Total: 4,75

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PAPELARIA MEC MATAO LTDA EPP	010	31.892.816/0001-09	4,80	0,95	Sim
2 P Z CASTELLO LTDA	004	32.563.695/0001-06	4,85	1,00	Sim
3 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	082	03.853.315/0001-70	4,90	1,06	Sim
4 VINICIUS MANCINI GONÇALVES AFFONSO	086	45.219.138/0001-14	4,90	1,44	Sim
5 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	013	31.486.195/0001-55	5,85	3,42	Sim
6 DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	019	08.509.588/0001-15	4,85	4,85	Sim
7 RHC PRODUTOS E SERVIÇO LTDA	033	39.556.276/0001-96	4,90	4,90	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 72 - HOMOLOGADO - 17/11/2022 14:06:07 Lote 72

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 72 Unidade: UN Marca: CLASSE Modelo: CLASSE
Descrição: LAPISEIRA 0,7 MM
Quantidade: 9 Valor Unit.: 3,50 Valor Total: 31,50

CLASSIFICAÇÃO

Gerado em: 17/11/2022 14:06:20

35 de 52



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Sexta-feira, 18 de novembro de 2022

Ano VII | Edição nº 1560

Página 39 de 68

MUNICÍPIO DE PIRANGI PIRANGI-SP

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	073	03.853.315/0001-70	12,03	3,50	Sim
2 PAPELARIA MEC MATAO LTDA EPP	018	31.892.816/0001-09	12,00	3,95	Sim
3 DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	078	08.509.588/0001-15	11,98	4,40	Sim
4 CRIVEPEL LIVRARIA PAPELARIA E INFORMATICA	085	01.602.785/0001-35	12,03	6,69	Sim
5 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	040	31.486.195/0001-55	12,30	6,77	Sim
6 RHC PRODUTOS E SERVIÇO LTDA	046	39.556.276/0001-96	12,03	12,03	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 73 - HOMOLOGADO - 17/11/2022 14:06:08 Lote 73

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 73	Unidade: UN	Marca: CLASSE	Modelo: CLASSE
Descrição: GRAFITE HB 0,7 MM 12 GRAFITES			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 1,20	Valor Total: 72,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	090	03.853.315/0001-70	7,68	1,20	Sim
2 PAPELARIA MEC MATAO LTDA EPP	084	31.892.816/0001-09	7,60	1,60	Sim
3 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	099	31.486.195/0001-55	3,00	1,65	Sim
4 CRIVEPEL LIVRARIA PAPELARIA E INFORMATICA	044	01.602.785/0001-35	7,68	6,69	Sim
5 VINICIUS MANCINI GONÇALVES AFFONSO	091	45.219.138/0001-14	7,68	7,64	Sim
6 DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	021	08.509.588/0001-15	7,65	7,65	Sim
7 RHC PRODUTOS E SERVIÇO LTDA	067	39.556.276/0001-96	7,68	7,68	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 74 - HOMOLOGADO - 17/11/2022 14:06:08 Lote 74

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 74	Unidade: UN	Marca: DAC	Modelo:
Descrição: PASTA LOMBADA A-Z ESTREITA OFICIO COM VISOR 285X345X53MM			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 12,95	Valor Total: 194,25	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PAPELARIA MEC MATAO LTDA EPP	010	31.892.816/0001-09	31,00	12,95	Sim
2 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	040	03.853.315/0001-70	31,10	12,98	Sim
3 DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	052	08.509.588/0001-15	31,05	16,90	Sim
4 P Z CASTELLO LTDA	080	32.563.695/0001-06	31,00	17,95	Sim

Gerado em: 17/11/2022 14:06:20

36 de 52



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Sexta-feira, 18 de novembro de 2022

Ano VII | Edição nº 1560

Página 40 de 68

MUNICÍPIO DE PIRANGI PIRANGI-SP

5 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	037	31.486.195/0001-55	34,50	18,98	Sim
6 RHC PRODUTOS E SERVIÇO LTDA	034	39.556.276/0001-96	31,10	31,10	Sim
7 CRIVEPEL LIVRARIA PAPELARIA E INFORMATICA	016	01.602.785/0001-35	31,10	31,10	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 75 - HOMOLOGADO - 17/11/2022 14:06:08 Lote 75

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 75	Unidade: PCT	Marca: RS BRASIL	Modelo:
Descrição: ETIQUETA AUTO-ADESIVA DISPOSTA EM FOLHA NO FORMATO A4			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 35,00	Valor Total: 70,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 P Z CASTELLO LTDA	098	32.563.695/0001-06	38,00	35,00	Sim
2 PAPELARIA MEC MATAO LTDA EPP	060	31.892.816/0001-09	38,10	36,00	Sim
3 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	074	03.853.315/0001-70	56,00	37,44	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 77 - HOMOLOGADO - 17/11/2022 14:06:08 Lote 77

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 77	Unidade: UN	Marca: DAC	Modelo:
Descrição: PASTA LOMBADA A- Z ESTREITA OFÍCIO COM VISOR			
Quantidade: 140	Valor Unit.: 15,00	Valor Total: 2.100,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PAPELARIA MEC MATAO LTDA EPP	056	31.892.816/0001-09	31,00	15,00	Sim
2 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	024	03.853.315/0001-70	31,10	16,00	Sim
3 CRIVEPEL LIVRARIA PAPELARIA E INFORMATICA	037	01.602.785/0001-35	31,10	16,50	Sim
4 DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	090	08.509.588/0001-15	31,05	16,90	Sim
5 P Z CASTELLO LTDA	049	32.563.695/0001-06	31,05	17,95	Sim
6 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	014	31.486.195/0001-55	34,50	18,98	Sim
7 RHC PRODUTOS E SERVIÇO LTDA	033	39.556.276/0001-96	31,10	31,10	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

Gerado em: 17/11/2022 14:06:20

37 de 52



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Sexta-feira, 18 de novembro de 2022

Ano VII | Edição nº 1560

Página 41 de 68

MUNICÍPIO DE PIRANGI PIRANGI-SP

LOTE 78 - HOMOLOGADO - 17/11/2022 14:06:08 Lote 78

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 78	Unidade: UN	Marca: GATTE	Modelo: GATTE
Descrição: GRAFITE 0,5 MM 28 C/12			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,90	Valor Total: 45,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	025	03.853.315/0001-70	7,68	0,90	Sim
2 PAPELARIA MEC MATAO LTDA EPP	006	31.892.816/0001-09	7,60	0,95	Sim
3 CRIVEPEL LIVRARIA PAPELARIA E INFORMATICA	031	01.602.785/0001-35	7,68	1,59	Sim
4 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	087	31.486.195/0001-55	3,00	1,65	Sim
5 P Z CASTELLO LTDA	048	32.563.695/0001-06	7,65	3,60	Sim
6 VINICIUS MANCINI GONÇALVES AFFONSO	064	45.219.138/0001-14	7,68	7,64	Sim
7 DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	079	08.509.588/0001-15	7,65	7,65	Sim
8 RHC PRODUTOS E SERVIÇO LTDA	029	39.556.276/0001-96	7,68	7,68	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 79 - HOMOLOGADO - 17/11/2022 14:06:08 Lote 79

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 79	Unidade: UN	Marca: MASTER	Modelo: MASTER
Descrição: GRAMPEADOR PROFISSIONAL GDE 100 FUROS			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 53,99	Valor Total: 701,87	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	085	03.853.315/0001-70	173,33	53,99	Sim
2 P Z CASTELLO LTDA	068	32.563.695/0001-06	170,00	61,00	Sim
3 PAPELARIA MEC MATAO LTDA EPP	022	31.892.816/0001-09	173,00	64,44	Sim
4 VINICIUS MANCINI GONÇALVES AFFONSO	019	45.219.138/0001-14	173,33	78,89	Sim
5 CRIVEPEL LIVRARIA PAPELARIA E INFORMATICA	052	01.602.785/0001-35	173,33	79,90	Sim
6 BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS	084	21.189.579/0001-52	173,33	84,42	Sim
7 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	080	31.486.195/0001-55	180,00	99,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
RHC PRODUTOS E SERVIÇO LTDA	090	39.556.276/0001-96	173,33	53,00	Sim

LOTE 80 - HOMOLOGADO - 17/11/2022 14:06:08 Lote 80

Gerado em: 17/11/2022 14:06:20

38 de 52



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Sexta-feira, 18 de novembro de 2022

Ano VII | Edição nº 1560

Página 42 de 68

MUNICÍPIO DE PIRANGI PIRANGI-SP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 80	Unidade: UN	Marca: RNV	Modelo: RNV
Descrição: CADERNO BROCHURA CAPA DURA			
Quantidade: 174	Valor Unit.: 4,52	Valor Total: 786,48	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	012	03.853.315/0001-70	9,18	4,52	Sim
2 PAPELARIA MEC MATAO LTDA EPP	035	31.892.816/0001-09	9,10	4,58	Sim
3 DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	051	08.509.588/0001-15	9,15	4,70	Sim
4 P Z CASTELLO LTDA	027	32.563.695/0001-06	9,10	5,00	Sim
5 CRIVEPEL LIVRARIA PAPELARIA E INFORMATICA	068	01.602.785/0001-35	9,18	8,99	Sim
6 RHC PRODUTOS E SERVIÇO LTDA	074	39.556.276/0001-96	9,18	9,18	Sim
7 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	040	31.486.195/0001-55	20,40	20,40	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 81 - HOMOLOGADO - 17/11/2022 14:06:08 Lote 81

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 81	Unidade: CX	Marca: GOLDEN FRAFT	Modelo:
Descrição: PASTA SUSPensa MARMORIZADA PLASTIFICADA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 23,69	Valor Total: 1.184,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PAPELARIA MEC MATAO LTDA EPP	003	31.892.816/0001-09	64,00	23,69	Sim
2 BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS	001	21.189.579/0001-52	64,60	28,99	Sim
3 DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	087	08.509.588/0001-15	64,55	29,90	Sim
4 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	035	03.853.315/0001-70	64,60	31,85	Sim
5 CRIVEPEL LIVRARIA PAPELARIA E INFORMATICA	097	01.602.785/0001-35	64,60	37,90	Sim
6 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	022	31.486.195/0001-55	90,00	49,50	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
RHC PRODUTOS E SERVIÇO LTDA	037	39.556.276/0001-96	64,60	22,60	Sim

LOTE 82 - HOMOLOGADO - 17/11/2022 14:06:08 Lote 82

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 82	Unidade: CX	Marca: LYKE	Modelo: LYKE
Descrição: GRAMPO TRILHO 80MM C/ 50 JOGOS			
Quantidade: 68	Valor Unit.: 9,00	Valor Total: 612,00	

Gerado em: 17/11/2022 14:06:20

39 de 52



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Sexta-feira, 18 de novembro de 2022

Ano VII | Edição nº 1560

Página 43 de 68

MUNICÍPIO DE PIRANGI PIRANGI-SP

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	026	03.853.315/0001-70	23,10	9,00	Sim
2 RHC PRODUTOS E SERVIÇO LTDA	041	39.556.276/0001-96	23,10	9,40	Sim
3 PAPELARIA MEC MATAO LTDA EPP	034	31.892.816/0001-09	23,00	9,58	Sim
4 VINICIUS MANCINI GONÇALVES AFFONSO	071	45.219.138/0001-14	23,10	10,99	Sim
5 CRIVEPEL LIVRARIA PAPELARIA E INFORMATICA	061	01.602.785/0001-35	23,10	11,40	Sim
6 P Z CASTELLO LTDA	010	32.563.695/0001-06	23,00	11,50	Sim
7 BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS	065	21.189.579/0001-52	23,10	14,34	Sim
8 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	066	31.486.195/0001-55	29,40	19,62	Sim
9 DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	084	08.509.588/0001-15	23,05	23,05	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 83 - HOMOLOGADO - 17/11/2022 14:06:08 Lote 83

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 83	Unidade: UN	Marca: FITPEL	Modelo:
Descrição: FITA ADESIVA MARROM			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 3,70		Valor Total: 129,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PAPELARIA MEC MATAO LTDA EPP	090	31.892.816/0001-09	8,70	3,70	Sim
2 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	026	03.853.315/0001-70	8,71	3,71	Sim
3 RHC PRODUTOS E SERVIÇO LTDA	065	39.556.276/0001-96	8,71	4,49	Sim
4 CRIVEPEL LIVRARIA PAPELARIA E INFORMATICA	080	01.602.785/0001-35	8,71	5,40	Sim
5 P Z CASTELLO LTDA	060	32.563.695/0001-06	8,65	6,00	Sim
6 VINICIUS MANCINI GONÇALVES AFFONSO	042	45.219.138/0001-14	8,71	7,88	Sim
7 DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	043	08.509.588/0001-15	8,65	8,65	Sim
8 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	044	31.486.195/0001-55	21,30	21,30	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 84 - HOMOLOGADO - 17/11/2022 14:06:08 Lote 84

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 84	Unidade: CX	Marca: SUZU	Modelo: SUZU
Descrição: COLCHETE 15 100MM CX 72			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 17,00		Valor Total: 255,00

CLASSIFICAÇÃO

Gerado em: 17/11/2022 14:06:20

40 de 52



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Sexta-feira, 18 de novembro de 2022

Ano VII | Edição nº 1560

Página 44 de 68

MUNICÍPIO DE PIRANGI PIRANGI-SP

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	078	03.853.315/0001-70	31,71	17,00	Sim
2 PAPELARIA MEC MATAO LTDA EPP	086	31.892.816/0001-09	31,70	17,80	Sim
3 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	093	31.486.195/0001-55	32,70	17,99	Sim
4 DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	045	08.509.588/0001-15	31,65	21,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 85 - HOMOLOGADO - 17/11/2022 14:06:09 Lote 85

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 85	Unidade: UN	Marca: TP	Modelo: TP
Descrição: PASTA COM GRAMPO TRILHO PAPEL CARTÃO			
Quantidade: 110	Valor Unit.: 1,50	Valor Total: 165,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	041	03.853.315/0001-70	25,00	1,50	Sim
2 PAPELARIA MEC MATAO LTDA EPP	015	31.892.816/0001-09	4,60	1,85	Sim
3 P Z CASTELLO LTDA	002	32.563.695/0001-06	4,55	2,00	Sim
4 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	059	31.486.195/0001-55	6,66	4,48	Sim
5 DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	033	08.509.588/0001-15	4,56	4,56	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 86 - HOMOLOGADO - 17/11/2022 14:06:09 Lote 86

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 86	Unidade: UN	Marca: ACP	Modelo:
Descrição: PASTA L A4			
Quantidade: 220	Valor Unit.: 0,70	Valor Total: 154,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PAPELARIA MEC MATAO LTDA EPP	083	31.892.816/0001-09	1,80	0,70	Sim
2 RHC PRODUTOS E SERVIÇO LTDA	005	39.556.276/0001-96	1,88	0,71	Sim
3 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	006	03.853.315/0001-70	1,88	0,76	Sim
4 DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	047	08.509.588/0001-15	1,83	0,95	Sim
5 P Z CASTELLO LTDA	097	32.563.695/0001-06	1,85	0,98	Sim
6 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	013	31.486.195/0001-55	2,10	1,16	Sim
7 CRIVEPEL LIVRARIA PAPELARIA E INFORMATICA	017	01.602.785/0001-35	1,88	1,74	Sim

DECLASSIFICADOS

Gerado em: 17/11/2022 14:06:20

41 de 52



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Sexta-feira, 18 de novembro de 2022

Ano VII | Edição nº 1560

Página 45 de 68

MUNICÍPIO DE PIRANGI PIRANGI-SP

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 87 - HOMOLOGADO - 17/11/2022 14:06:09 Lote 87

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 87	Unidade: UN	Marca: ACP	Modelo:
Descrição: DIVISORIA P/ FICHARIO UNIVERSITARIO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 5,48	Valor Total: 54,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PAPELARIA MEC MATAO LTDA EPP	026 31.892.816/0001-09	23,80	5,48	Sim
2 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	022 03.853.315/0001-70	23,81	5,50	Sim
3 DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	055 08.509.588/0001-15	23,75	9,90	Sim
4 CRIVEPEL LIVRARIA PAPELARIA E INFORMATICA	092 01.602.785/0001-35	23,81	13,50	Sim
5 RHC PRODUTOS E SERVIÇO LTDA	020 39.556.276/0001-96	23,81	14,99	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 88 - HOMOLOGADO - 17/11/2022 14:06:09 Lote 88

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 88	Unidade: CX	Marca: TOP	Modelo: TOP
Descrição: GRAMPO GALVANIZADO P/ GRAMPEADOR 26/6			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,60	Valor Total: 230,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	063 03.853.315/0001-70	14,03	4,60	Sim
2 RHC PRODUTOS E SERVIÇO LTDA	055 39.556.276/0001-96	14,03	4,69	Sim
3 P Z CASTELLO LTDA	040 32.563.695/0001-06	13,90	4,95	Sim
4 DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	027 08.509.588/0001-15	13,95	5,40	Sim
5 CRIVEPEL LIVRARIA PAPELARIA E INFORMATICA	095 01.602.785/0001-35	14,03	5,90	Sim
6 VINICIUS MANCINI GONÇALVES AFFONSO	086 45.219.138/0001-14	14,03	6,43	Sim
7 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	090 31.486.195/0001-55	11,70	6,44	Sim
8 PAPELARIA MEC MATAO LTDA EPP	074 31.892.816/0001-09	14,00	6,55	Sim
9 DGFOX PAPER INDÚSTRIA DE PAPEL LTDA	041 26.263.192/0001-12	14,03	14,02	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

Gerado em: 17/11/2022 14:06:20

42 de 52



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Sexta-feira, 18 de novembro de 2022

Ano VII | Edição nº 1560

Página 46 de 68

MUNICÍPIO DE PIRANGI PIRANGI-SP

LOTE 89 - HOMOLOGADO - 17/11/2022 14:06:09 Lote 89

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 89	Unidade: PCT	Marca: MASTERPRINT	Modelo:
Descrição: PAPEL FOTO BRILHANTE BRANCO AUTO ADESIVO			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 21,85	Valor Total: 1.311,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 P Z CASTELLO LTDA	071	32.563.695/0001-06	45,60	21,85	Sim
2 RHC PRODUTOS E SERVIÇO LTDA	056	39.556.276/0001-96	45,70	21,89	Sim
3 BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS	086	21.189.579/0001-52	45,70	24,99	Sim
4 VINICIUS MANCINI GONÇALVES AFFONSO	039	45.219.138/0001-14	45,70	28,85	Sim
5 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	061	03.853.315/0001-70	45,70	28,86	Sim
6 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	069	31.486.195/0001-55	60,00	41,41	Sim
7 PAPELARIA MEC MATAO LTDA EPP	099	31.892.816/0001-09	80,00	56,25	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 90 - HOMOLOGADO - 17/11/2022 14:06:09 Lote 90

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 90	Unidade: UN	Marca: JOCAR	Modelo:
Descrição: LAPISEIRA 0,5MM			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 3,35	Valor Total: 20,10	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PAPELARIA MEC MATAO LTDA EPP	098	31.892.816/0001-09	12,00	3,35	Sim
2 RHC PRODUTOS E SERVIÇO LTDA	068	39.556.276/0001-96	12,03	3,40	Sim
3 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	063	03.853.315/0001-70	12,03	3,77	Sim
4 DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	031	08.509.588/0001-15	11,98	4,40	Sim
5 VINICIUS MANCINI GONÇALVES AFFONSO	085	45.219.138/0001-14	12,03	6,26	Sim
6 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	076	31.486.195/0001-55	11,40	6,27	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 91 - HOMOLOGADO - 17/11/2022 14:06:09 Lote 91

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Gerado em: 17/11/2022 14:06:20

43 de 52



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Sexta-feira, 18 de novembro de 2022

Ano VII | Edição nº 1560

Página 47 de 68

MUNICÍPIO DE PIRANGI PIRANGI-SP

Item: 91 Unidade: UN Marca: MCRIL Modelo: MCRIL
Descrição: PORTA CANETAS E CLIPS
Quantidade: 4 Valor Unit.: 8,50 Valor Total: 34,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	010	03.853.315/0001-70	19,30	8,50	Sim
2 PAPELARIA MEC MATAO LTDA EPP	003	31.892.816/0001-09	19,20	8,95	Sim
3 P Z CASTELLO LTDA	028	32.563.695/0001-06	19,25	11,99	Sim
4 VINICIUS MANCINI GONÇALVES AFFONSO	074	45.219.138/0001-14	19,30	14,93	Sim
5 RHC PRODUTOS E SERVIÇO LTDA	020	39.556.276/0001-96	19,30	14,94	Sim
6 DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	098	08.509.588/0001-15	19,25	17,90	Sim
7 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	078	31.486.195/0001-55	56,70	56,70	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 92 - HOMOLOGADO - 17/11/2022 14:06:09 Lote 92

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 92 Unidade: UN Marca: MULTICOLOR Modelo:
Descrição: LAPIS DE COR 24 CORES SEXTAVADO
Quantidade: 4 Valor Unit.: 9,95 Valor Total: 39,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 P Z CASTELLO LTDA	004	32.563.695/0001-06	30,75	9,95	Sim
2 RHC PRODUTOS E SERVIÇO LTDA	010	39.556.276/0001-96	30,84	10,00	Sim
3 VINICIUS MANCINI GONÇALVES AFFONSO	080	45.219.138/0001-14	30,84	22,39	Sim
4 DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	065	08.509.588/0001-15	30,78	26,90	Sim
5 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	027	03.853.315/0001-70	38,50	28,34	Sim
6 PAPELARIA MEC MATAO LTDA EPP	095	31.892.816/0001-09	30,80	29,20	Sim
7 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	022	31.486.195/0001-55	60,00	37,90	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 93 - HOMOLOGADO - 17/11/2022 14:06:09 Lote 93

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 93 Unidade: UN Marca: RNV Modelo: RNV
Descrição: CADERNETA DE ANOTAÇÕES
Quantidade: 6 Valor Unit.: 9,00 Valor Total: 54,00

CLASSIFICAÇÃO

Gerado em: 17/11/2022 14:06:20

44 de 52



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Sexta-feira, 18 de novembro de 2022

Ano VII | Edição nº 1560

Página 48 de 68

MUNICÍPIO DE PIRANGI PIRANGI-SP

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	050	03.853.315/0001-70	26,06	9,00	Sim
2 DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	091	08.509.588/0001-15	26,00	9,95	Sim
3 RHC PRODUTOS E SERVIÇO LTDA	013	39.556.276/0001-96	26,06	17,00	Sim
4 PAPELARIA MEC MATAO LTDA EPP	036	31.892.816/0001-09	26,00	20,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 94 - HOMOLOGADO - 17/11/2022 14:06:09 Lote 94

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 94	Unidade: UN	Marca: GRAMPLINE	Modelo:
Descrição: APAGADOR PARA QUADRO BRANCO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 6,90	Valor Total: 13,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 P Z CASTELLO LTDA	043	32.563.695/0001-06	13,25	6,90	Sim
2 VINICIUS MANCINI GONÇALVES AFFONSO	071	45.219.138/0001-14	13,30	11,89	Sim
3 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	078	31.486.195/0001-55	40,50	40,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
RHC PRODUTOS E SERVIÇO LTDA	062	39.556.276/0001-96	13,30	6,50	Sim

LOTE 95 - HOMOLOGADO - 17/11/2022 14:06:09 Lote 95

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 95	Unidade: UN	Marca: CARBRINK	Modelo:
Descrição: ALMOFADA PARA CARIMBO N° 3 TAMPA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 3,95	Valor Total: 39,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PAPELARIA MEC MATAO LTDA EPP	006	31.892.816/0001-09	16,30	3,95	Sim
2 P Z CASTELLO LTDA	067	32.563.695/0001-06	16,25	4,00	Sim
3 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	047	03.853.315/0001-70	16,35	6,41	Sim
4 DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	078	08.509.588/0001-15	16,30	6,95	Sim
5 RHC PRODUTOS E SERVIÇO LTDA	029	39.556.276/0001-96	16,35	10,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

Gerado em: 17/11/2022 14:06:20

45 de 52



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Sexta-feira, 18 de novembro de 2022

Ano VII | Edição nº 1560

Página 49 de 68

MUNICÍPIO DE PIRANGI PIRANGI-SP

LOTE 96 - HOMOLOGADO - 17/11/2022 14:06:09 Lote 96

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 96	Unidade: PCT	Marca: COMPACTOR	Modelo: 24 CORES
Descrição: CANETINHAS HIDROGRAFICAS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 47,70		Valor Total: 954,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	032	31.486.195/0001-55	49,20	47,70	Sim
2 RHC PRODUTOS E SERVIÇO LTDA	010	39.556.276/0001-96	103,08	48,00	Sim
3 CRISTOFORO & CRISTOFORO	050	03.853.315/0001-70	103,08	48,42	Sim
4 PAPELARIA MEC MATAO LTDA EPP	079	31.892.816/0001-09	103,00	70,00	Sim
5 CRIVEPEL LIVRARIA PAPELARIA E INFORMATICA	070	01.602.785/0001-35	103,08	99,00	Sim
6 DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	025	08.509.588/0001-15	103,00	103,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 97 - HOMOLOGADO - 17/11/2022 14:06:09 Lote 97

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 97	Unidade: PCT	Marca: report	Modelo:
Descrição: PAPEL SULFITE VERDE A4 75G 210X297MM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 22,99		Valor Total: 229,90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VINICIUS MANCINI GONÇALVES AFFONSO	001	45.219.138/0001-14	45,96	22,99	Sim
2 RHC PRODUTOS E SERVIÇO LTDA	072	39.556.276/0001-96	23,00	23,00	Sim
3 PAPELARIA MEC MATAO LTDA EPP	084	31.892.816/0001-09	45,90	29,80	Sim
4 P Z CASTELLO LTDA	032	32.563.695/0001-06	45,90	30,80	Sim
5 CRIVEPEL LIVRARIA PAPELARIA E INFORMATICA	033	01.602.785/0001-35	45,96	31,90	Sim
6 CRISTOFORO & CRISTOFORO	061	03.853.315/0001-70	45,96	32,24	Sim
7 DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	095	08.509.588/0001-15	45,90	45,90	Sim
8 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	059	31.486.195/0001-55	85,50	85,50	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 98 - HOMOLOGADO - 17/11/2022 14:06:09 Lote 98

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Gerado em: 17/11/2022 14:06:20

46 de 52



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Sexta-feira, 18 de novembro de 2022

Ano VII | Edição nº 1560

Página 50 de 68

MUNICÍPIO DE PIRANGI PIRANGI-SP

Item: 98 Unidade: PCT Marca: report Modelo:
Descrição: PAPEL SULFITE ROSA A4 75G 210X297MM
Quantidade: 10 Valor Unit.: 22,99 Valor Total: 229,90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VINICIUS MANCINI GONÇALVES AFFONSO	064	45.219.138/0001-14	45,96	22,99	Sim
2 RHC PRODUTOS E SERVIÇO LTDA	005	39.556.276/0001-96	23,00	23,00	Sim
3 PAPELARIA MEC MATAO LTDA EPP	028	31.892.816/0001-09	45,90	29,80	Sim
4 P Z CASTELLO LTDA	035	32.563.695/0001-06	45,90	30,80	Sim
5 CRIVEPEL LIVRARIA PAPELARIA E INFORMATICA	050	01.602.785/0001-35	45,96	39,50	Sim
6 DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	099	08.509.588/0001-15	45,90	45,90	Sim
7 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	004	03.853.315/0001-70	45,96	45,96	Sim
8 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	041	31.486.195/0001-55	85,50	85,50	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 99 - HOMOLOGADO - 17/11/2022 14:06:09 Lote 99

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 99 Unidade: PCT Marca: report Modelo:
Descrição: PAPEL SULFITE AZUL A4 75G 210X297MM
Quantidade: 10 Valor Unit.: 22,99 Valor Total: 229,90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VINICIUS MANCINI GONÇALVES AFFONSO	054	45.219.138/0001-14	45,96	22,99	Sim
2 RHC PRODUTOS E SERVIÇO LTDA	098	39.556.276/0001-96	23,00	23,00	Sim
3 PAPELARIA MEC MATAO LTDA EPP	037	31.892.816/0001-09	45,90	29,80	Sim
4 P Z CASTELLO LTDA	066	32.563.695/0001-06	45,90	30,80	Sim
5 CRIVEPEL LIVRARIA PAPELARIA E INFORMATICA	017	01.602.785/0001-35	45,96	31,90	Sim
6 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	042	03.853.315/0001-70	45,96	32,24	Sim
7 DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	004	08.509.588/0001-15	45,90	45,90	Sim
8 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	090	31.486.195/0001-55	85,50	85,50	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 100 - HOMOLOGADO - 17/11/2022 14:06:10 Lote 100

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Gerado em: 17/11/2022 14:06:20

47 de 52



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Sexta-feira, 18 de novembro de 2022

Ano VII | Edição nº 1560

Página 51 de 68

MUNICÍPIO DE PIRANGI PIRANGI-SP

Item: 100 Unidade: PCT Marca: report Modelo:
Descrição: PAPEL SULFITE AMARELO
Quantidade: 10 Valor Unit.: 22,99 Valor Total: 229,90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VINICIUS MANCINI GONÇALVES AFFONSO	024	45.219.138/0001-14	45,96	22,99	Sim
2 RHC PRODUTOS E SERVIÇO LTDA	039	39.556.276/0001-96	23,00	23,00	Sim
3 PAPELARIA MEC MATAO LTDA EPP	036	31.892.816/0001-09	45,90	29,80	Sim
4 P Z CASTELLO LTDA	005	32.563.695/0001-06	45,90	30,80	Sim
5 CRIVEPEL LIVRARIA PAPELARIA E INFORMATICA	053	01.602.785/0001-35	45,96	31,90	Sim
6 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	026	03.853.315/0001-70	45,96	32,24	Sim
7 DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	051	08.509.588/0001-15	45,90	45,90	Sim
8 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	075	31.486.195/0001-55	85,50	85,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 101 - HOMOLOGADO - 17/11/2022 14:06:10 Lote 101

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 101 Unidade: PCT Marca: USAPEL Modelo:
Descrição: BLOCO FLUORESCENTE CRIATIVO A4 120G -
Quantidade: 30 Valor Unit.: 19,95 Valor Total: 598,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 P Z CASTELLO LTDA	085	32.563.695/0001-06	25,10	19,95	Sim
2 VINICIUS MANCINI GONÇALVES AFFONSO	040	45.219.138/0001-14	25,17	19,99	Sim
3 DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	010	08.509.588/0001-15	25,10	24,80	Sim
4 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	002	03.853.315/0001-70	58,00	25,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 102 - HOMOLOGADO - 17/11/2022 14:06:10 Lote 102

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 102 Unidade: UN Marca: FITPEL Modelo:
Descrição: FITA ADESIVA 12 MM X 10M
Quantidade: 40 Valor Unit.: 0,50 Valor Total: 20,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PAPELARIA MEC MATAO LTDA EPP	054	31.892.816/0001-09	6,20	0,50	Sim

Gerado em: 17/11/2022 14:06:20

48 de 52



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Sexta-feira, 18 de novembro de 2022

Ano VII | Edição nº 1560

Página 52 de 68

MUNICÍPIO DE PIRANGI PIRANGI-SP

2 P Z CASTELLO LTDA	067	32.563.695/0001-06	6,15	0,59	Sim
3 CRIVEPEL LIVRARIA PAPELARIA E INFORMATICA	070	01.602.785/0001-35	6,23	0,79	Sim
4 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	053	31.486.195/0001-55	1,50	0,83	Sim
5 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	018	03.853.315/0001-70	6,23	0,85	Sim
6 VINICIUS MANCINI GONÇALVES AFFONSO	019	45.219.138/0001-14	6,23	6,14	Sim
7 DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	062	08.509.588/0001-15	6,20	6,20	Sim
8 RHC PRODUTOS E SERVIÇO LTDA	099	39.556.276/0001-96	6,23	6,23	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 103 - HOMOLOGADO - 17/11/2022 14:06:19 Lote 103

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 103	Unidade: RL	Marca: ACP	Modelo: ACP
Descrição: ENVELOPE PLASTICO OFICIO 240X325MM 4 FUROS			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 21,50	Valor Total: 322,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	033	03.853.315/0001-70	65,00	21,50	Sim
2 PAPELARIA MEC MATAO LTDA EPP	058	31.892.816/0001-09	65,00	21,99	Sim
3 P Z CASTELLO LTDA	024	32.563.695/0001-06	64,90	27,50	Sim
4 VINICIUS MANCINI GONÇALVES AFFONSO	087	45.219.138/0001-14	65,00	35,48	Sim
5 CRIVEPEL LIVRARIA PAPELARIA E INFORMATICA	034	01.602.785/0001-35	65,00	35,50	Sim
6 DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	072	08.509.588/0001-15	64,95	37,00	Sim
7 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	001	31.486.195/0001-55	67,50	37,13	Sim
8 RHC PRODUTOS E SERVIÇO LTDA	032	39.556.276/0001-96	65,00	38,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 104 - HOMOLOGADO - 17/11/2022 14:06:20 Lote 104

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 104	Unidade: PCT	Marca: COLACRIL	Modelo:
Descrição: ETIQUETA 35 X 105 MM			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 14,70	Valor Total: 588,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PAPELARIA MEC MATAO LTDA EPP	023	31.892.816/0001-09	14,70	14,70	Sim
2 CRIVEPEL LIVRARIA PAPELARIA E INFORMATICA	062	01.602.785/0001-35	14,78	14,78	Sim

DECLASSIFICADOS

Gerado em: 17/11/2022 14:06:20

49 de 52



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Sexta-feira, 18 de novembro de 2022

Ano VII | Edição nº 1560

Página 53 de 68

MUNICÍPIO DE PIRANGI PIRANGI-SP

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 105 - HOMOLOGADO - 17/11/2022 14:06:20 Lote 105

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 105	Unidade: PCT	Marca: VMP	Modelo: 215.041
Descrição: PAPEL CARBONO AZUL A4 GE-927 100FL			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 29,76	Valor Total: 595,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS	032 21.189.579/0001-52	154,83	29,76	Sim
2 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	015 03.853.315/0001-70	154,83	29,77	Sim
3 RHC PRODUTOS E SERVIÇO LTDA	076 39.556.276/0001-96	154,83	42,00	Sim
4 DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	021 08.509.588/0001-15	154,80	65,00	Sim
5 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	048 31.486.195/0001-55	162,00	93,62	Sim
6 P Z CASTELLO LTDA	003 32.563.695/0001-06	154,00	95,00	Sim
7 PAPELARIA MEC MATAO LTDA EPP	064 31.892.816/0001-09	154,80	135,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 106 - HOMOLOGADO - 17/11/2022 14:06:20 Lote 106

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 106	Unidade: PCT	Marca: PGBR	Modelo: PGBR
Descrição: PAPEL CANSON A4 BRANCO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 3,64	Valor Total: 72,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	010 03.853.315/0001-70	21,78	3,64	Sim
2 PAPELARIA MEC MATAO LTDA EPP	088 31.892.816/0001-09	21,70	3,79	Sim
3 P Z CASTELLO LTDA	020 32.563.695/0001-06	21,70	5,60	Sim
4 CRIVEPEL LIVRARIA PAPELARIA E INFORMATICA	062 01.602.785/0001-35	21,78	15,90	Sim
5 RHC PRODUTOS E SERVIÇO LTDA	030 39.556.276/0001-96	21,78	16,80	Sim
6 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	069 31.486.195/0001-55	32,40	19,82	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

Gerado em: 17/11/2022 14:06:20

50 de 52



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Sexta-feira, 18 de novembro de 2022

Ano VII | Edição nº 1560

Página 54 de 68

MUNICÍPIO DE PIRANGI PIRANGI-SP

LOTE 107 - HOMOLOGADO - 17/11/2022 14:06:20 Lote 107

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 107	Unidade: UN	Marca: ACP	Modelo:
Descrição: PASTA SANFONADA PLASTICA A4 12 DIVISORIAS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 16,00	Valor Total: 320,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PAPELARIA MEC MATAO LTDA EPP	012	31.892.816/0001-09	41,50	16,00	Sim
2 RHC PRODUTOS E SERVIÇO LTDA	062	39.556.276/0001-96	16,36	16,36	Sim
3 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	098	03.853.315/0001-70	41,55	17,07	Sim
4 P Z CASTELLO LTDA	095	32.563.695/0001-06	41,50	18,00	Sim
5 BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS	020	21.189.579/0001-52	41,55	21,44	Sim
6 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	045	31.486.195/0001-55	39,00	21,45	Sim
7 CRIVEPEL LIVRARIA PAPELARIA E INFORMATICA	066	01.602.785/0001-35	41,55	29,70	Sim
8 DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	017	08.509.588/0001-15	41,50	41,50	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 108 - HOMOLOGADO - 17/11/2022 14:06:20 Lote 108

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 108	Unidade: UN	Marca: ACP	Modelo:
Descrição: PASTA SANFONADA PLASTICA A4 TRANSPARENTE			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 39,00	Valor Total: 780,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PAPELARIA MEC MATAO LTDA EPP	004	31.892.816/0001-09	84,50	39,00	Sim
2 CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	090	03.853.315/0001-70	84,54	40,95	Sim
3 P Z CASTELLO LTDA	073	32.563.695/0001-06	84,40	48,90	Sim
4 BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS	062	21.189.579/0001-52	84,54	79,39	Sim
5 CRIVEPEL LIVRARIA PAPELARIA E INFORMATICA	087	01.602.785/0001-35	84,54	79,40	Sim
6 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	088	31.486.195/0001-55	152,70	83,99	Sim
7 DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	023	08.509.588/0001-15	84,50	84,50	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
RHC PRODUTOS E SERVIÇO LTDA	083	39.556.276/0001-96	31,44	31,44	Sim



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Sexta-feira, 18 de novembro de 2022

Ano VII | Edição nº 1560

Página 55 de 68

MUNICÍPIO DE PIRANGI
PIRANGI-SP

AUTORIDADE: ANGELA MARIA BUSNARDO



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Sexta-feira, 18 de novembro de 2022

Ano VII | Edição nº 1560

Página 56 de 68

MUNICÍPIO DE PIRANGI PIRANGI-SP

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 123/2022
Processo Administrativo Nº 123/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: VIVIANE RODRIGUES BATISTA SABIÃO
Data de Publicação: 19/10/2022 10:36:55

TOTAL DO PROCESSO: 218.750,44			
CHRISTOFORO & CHRISTOFORO	03.853.315/0001-70		32.640,26
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 046	Total: 2.755,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: BIC	Modelo: BIC
Descrição: CANETA ESFEROGRAFICA AZUL			
Quantidade: 95	Valor Unit.: 29,00	Total Item: 2.755,00	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 083	Total: 1.566,00
Item: 2	Unidade: CX	Marca: BIC	Modelo: BIC
Descrição: CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA			
Quantidade: 54	Valor Unit.: 29,00	Total Item: 1.566,00	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 078	Total: 1.754,50
Item: 3	Unidade: CX	Marca: MASTER	Modelo: MASTER
Descrição: CANETA MARCA TEXTO			
Quantidade: 121	Valor Unit.: 14,50	Total Item: 1.754,50	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 081	Total: 1.019,15
Item: 5	Unidade: UN	Marca: WALLEU	Modelo: WALLEU
Descrição: REGUA ESCOLAR 30CM TRANSPARENTE			
Quantidade: 1.199	Valor Unit.: 0,85	Total Item: 1.019,15	
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 058	Total: 832,00
Item: 8	Unidade: UN	Marca: FITAR	Modelo: FITAR
Descrição: FITA DUREX GDE			
Quantidade: 416	Valor Unit.: 2,00	Total Item: 832,00	
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 058	Total: 1.960,00
Item: 9	Unidade: UN	Marca: TP	Modelo: TP
Descrição: PASTA COM ABA ELASTICO DE PAPELÃO			
Quantidade: 980	Valor Unit.: 2,00	Total Item: 1.960,00	
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 069	Total: 389,40
Item: 13	Unidade: UN	Marca: DAC	Modelo: DAC
Descrição: PASTA LOMBADA A -Z ESTREITA			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 12,98	Total Item: 389,40	

Gerado em: 17/11/2022 14:04:41

1 de 13



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Sexta-feira, 18 de novembro de 2022

Ano VII | Edição nº 1560

Página 57 de 68

MUNICÍPIO DE PIRANGI PIRANGI-SP

LOTE 15	Quant.: 1	Num: 047	3,50	Total: 1.515,50
Item: 15	Unidade: UN	Marca: FITAR	Modelo: FITAR	
Descrição: FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45 MM				
Quantidade: 433	Valor Unit.: 3,50			Total Item: 1.515,50
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 020	2,00	Total: 348,00
Item: 24	Unidade: UN	Marca: CAVIA	Modelo: CAVIA	
Descrição: EXTRATOR DE GRAMPOS				
Quantidade: 174	Valor Unit.: 2,00			Total Item: 348,00
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 059	5,60	Total: 431,20
Item: 26	Unidade: UN	Marca: PGBR	Modelo: PGBR	
Descrição: LIVRO ATAS				
Quantidade: 77	Valor Unit.: 5,60			Total Item: 431,20
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 014	6,90	Total: 455,40
Item: 29	Unidade: UN	Marca: GATTE	Modelo: GATTE	
Descrição: TESOURA MULTIUSO GDE				
Quantidade: 66	Valor Unit.: 6,90			Total Item: 455,40
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 002	22,00	Total: 6.644,00
Item: 30	Unidade: PCT	Marca: MASTER	Modelo: MASTER	
Descrição: PAPEL FOTOGRAFICO A4 ADESIVO				
Quantidade: 302	Valor Unit.: 22,00			Total Item: 6.644,00
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 092	3,25	Total: 770,25
Item: 31	Unidade: UN	Marca: MASTER	Modelo: MASTER	
Descrição: CANETA CORRETIVA				
Quantidade: 237	Valor Unit.: 3,25			Total Item: 770,25
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 051	1,20	Total: 168,00
Item: 34	Unidade: UN	Marca: ZASTRAZ	Modelo: ZASTRAZ	
Descrição: COLA LIQUIDA BRANCA 40GR				
Quantidade: 140	Valor Unit.: 1,20			Total Item: 168,00
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 048	0,63	Total: 126,00
Item: 35	Unidade: UN	Marca: JUSS	Modelo: JUSS	
Descrição: PAPEL CARTOLINA				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,63			Total Item: 126,00
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 010	1,90	Total: 254,60
Item: 37	Unidade: UN	Marca: STAR	Modelo: STAR	
Descrição: MOLHA DEDO EM PASTA				
Quantidade: 134	Valor Unit.: 1,90			Total Item: 254,60
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 049	2,25	Total: 1.788,75

Gerado em: 17/11/2022 14:04:41

2 de 13



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Sexta-feira, 18 de novembro de 2022

Ano VII | Edição nº 1560

Página 58 de 68

MUNICÍPIO DE PIRANGI PIRANGI-SP

Item: 38	Unidade: UN	Marca: GODDIE	Modelo: GODDIE	
Descrição: ARQUIVO MORTO OFICIO PAPELÃO 350 X 135 X 2				
Quantidade: 795	Valor Unit.: 2,25			Total Item: 1.788,75
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 072	1,62	Total: 1.458,00
Item: 39	Unidade: UN	Marca: LYKE	Modelo: LYKE	
Descrição: CANETA PERMANENTE PRETA				
Quantidade: 900	Valor Unit.: 1,62			Total Item: 1.458,00
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 046	1,62	Total: 1.247,40
Item: 40	Unidade: UN	Marca: LYKE	Modelo: LYKE	
Descrição: CANETA PERMANENTE AZUL				
Quantidade: 770	Valor Unit.: 1,62			Total Item: 1.247,40
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 090	1,70	Total: 663,00
Item: 41	Unidade: UN	Marca: NP	Modelo: NP	
Descrição: CANETA PERMANENTE VERMELHA				
Quantidade: 390	Valor Unit.: 1,70			Total Item: 663,00
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 074	11,96	Total: 191,36
Item: 46	Unidade: PCT	Marca: USA	Modelo: USA	
Descrição: PAPEL VERGE				
Quantidade: 16	Valor Unit.: 11,96			Total Item: 191,36
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 072	27,50	Total: 1.485,00
Item: 50	Unidade: CX	Marca: BIC	Modelo: BIC	
Descrição: CANETA ESFEROGRAFICA PRETA				
Quantidade: 54	Valor Unit.: 27,50			Total Item: 1.485,00
LOTE 54	Quant.: 1	Num: 022	2,50	Total: 167,50
Item: 54	Unidade: UN	Marca: STAR	Modelo: STAR	
Descrição: TINTA DE CARIMBO AZUL 40 ML				
Quantidade: 67	Valor Unit.: 2,50			Total Item: 167,50
LOTE 57	Quant.: 1	Num: 075	3,77	Total: 829,40
Item: 57	Unidade: PCT	Marca: PGBR	Modelo: PGBR	
Descrição: PAPEL CANSON A4 BRANCO				
Quantidade: 220	Valor Unit.: 3,77			Total Item: 829,40
LOTE 62	Quant.: 1	Num: 087	3,40	Total: 374,00
Item: 62	Unidade: UN	Marca: CB	Modelo: CB	
Descrição: PRANCHETA DE MADEIRA COM PRENDEDOR				
Quantidade: 110	Valor Unit.: 3,40			Total Item: 374,00
LOTE 67	Quant.: 1	Num: 042	29,00	Total: 29,00
Item: 67	Unidade: CX	Marca: BIC	Modelo: BIC	

Gerado em: 17/11/2022 14:04:41

3 de 13



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Sexta-feira, 18 de novembro de 2022

Ano VII | Edição nº 1560

Página 59 de 68

MUNICÍPIO DE PIRANGI PIRANGI-SP

Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA

Quantidade: 1 Valor Unit.: 29,00 Total Item: 29,00

LOTE 70 Quant.: 1 Num: 046 35,70 **Total: 35,70**

Item: 70 Unidade: UN Marca: LYKE Modelo: LYKE

Descrição: FURADOR DE PAPEL METAL

Quantidade: 1 Valor Unit.: 35,70 Total Item: 35,70

LOTE 72 Quant.: 1 Num: 073 3,50 **Total: 31,50**

Item: 72 Unidade: UN Marca: CLASSE Modelo: CLASSE

Descrição: LAPISEIRA 0,7 MM

Quantidade: 9 Valor Unit.: 3,50 Total Item: 31,50

LOTE 73 Quant.: 1 Num: 090 1,20 **Total: 72,00**

Item: 73 Unidade: UN Marca: CLASSE Modelo: CLASSE

Descrição: GRAFITE HB 0,7 MM 12 GRAFITES

Quantidade: 60 Valor Unit.: 1,20 Total Item: 72,00

LOTE 78 Quant.: 1 Num: 025 0,90 **Total: 45,00**

Item: 78 Unidade: UN Marca: GATTE Modelo: GATTE

Descrição: GRAFITE 0,5 MM 28 C/12

Quantidade: 50 Valor Unit.: 0,90 Total Item: 45,00

LOTE 79 Quant.: 1 Num: 085 53,99 **Total: 701,87**

Item: 79 Unidade: UN Marca: MASTER Modelo: MASTER

Descrição: GRAMPEADOR PROFISSIONAL GDE 100 FUROS

Quantidade: 13 Valor Unit.: 53,99 Total Item: 701,87

LOTE 80 Quant.: 1 Num: 012 4,52 **Total: 786,48**

Item: 80 Unidade: UN Marca: RNV Modelo: RNV

Descrição: CADERNO BROCHURA CAPA DURA

Quantidade: 174 Valor Unit.: 4,52 Total Item: 786,48

LOTE 82 Quant.: 1 Num: 026 9,00 **Total: 612,00**

Item: 82 Unidade: CX Marca: LYKE Modelo: LYKE

Descrição: GRAMPO TRILHO 80MM C/ 50 JOGOS

Quantidade: 68 Valor Unit.: 9,00 Total Item: 612,00

LOTE 84 Quant.: 1 Num: 078 17,00 **Total: 255,00**

Item: 84 Unidade: CX Marca: SUZU Modelo: SUZU

Descrição: COLCHETE 15 100MM CX 72

Quantidade: 15 Valor Unit.: 17,00 Total Item: 255,00

LOTE 85 Quant.: 1 Num: 041 1,50 **Total: 165,00**

Item: 85 Unidade: UN Marca: TP Modelo: TP

Descrição: PASTA COM GRAMPO TRILHO PAPEL CARTÃO

Gerado em: 17/11/2022 14:04:41

4 de 13



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Sexta-feira, 18 de novembro de 2022

Ano VII | Edição nº 1560

Página 60 de 68

MUNICIPIO DE PIRANGI PIRANGI-SP

Quantidade: 110	Valor Unit.: 1,50	Total Item: 165,00
LOTE 88	Quant.: 1	Num: 063
Item: 88	Unidade: CX	Marca: TOP
Descrição: GRAMPO GALVANIZADO P/ GRAMPEADOR 26/6		Modelo: TOP
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,60	Total Item: 230,00
LOTE 91	Quant.: 1	Num: 010
Item: 91	Unidade: UN	Marca: MCRIL
Descrição: PORTA CANETAS E CLIPS		Modelo: MCRIL
Quantidade: 4	Valor Unit.: 8,50	Total Item: 34,00
LOTE 93	Quant.: 1	Num: 050
Item: 93	Unidade: UN	Marca: RNV
Descrição: CADERNETA DE ANOTAÇÕES		Modelo: RNV
Quantidade: 6	Valor Unit.: 9,00	Total Item: 54,00
LOTE 103	Quant.: 1	Num: 033
Item: 103	Unidade: RL	Marca: ACP
Descrição: ENVELOPE PLASTICO OFICIO 240X325MM 4 FUROS		Modelo: ACP
Quantidade: 15	Valor Unit.: 21,50	Total Item: 322,50
LOTE 106	Quant.: 1	Num: 010
Item: 106	Unidade: PCT	Marca: PGBR
Descrição: PAPEL CANSON A4 BRANCO		Modelo: PGBR
Quantidade: 20	Valor Unit.: 3,64	Total Item: 72,80
P Z CASTELLO LTDA		32.563.695/0001-06
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 028
Item: 4	Unidade: CX	Marca: MULTICOLOR
Descrição: LAPIS GRAFITE		Modelo:
Quantidade: 55	Valor Unit.: 51,95	Total Item: 2.857,25
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 009
Item: 18	Unidade: UN	Marca: BAZZE
Descrição: GRAMPEADOR DE METAL		Modelo:
Quantidade: 164	Valor Unit.: 20,80	Total Item: 3.411,20
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 033
Item: 19	Unidade: CX	Marca: BRW
Descrição: GRAMPO GALVENIZADO 26/8		Modelo:
Quantidade: 274	Valor Unit.: 9,60	Total Item: 2.630,40
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 031
Item: 27	Unidade: CX	Marca: GATTE
Descrição: COLA BRANCA BASTÃO		Modelo:

Gerado em: 17/11/2022 14:04:41

5 de 13



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Sexta-feira, 18 de novembro de 2022

Ano VII | Edição nº 1560

Página 61 de 68

MUNICÍPIO DE PIRANGI PIRANGI-SP

Quantidade: 186	Valor Unit.: 10,34		Total Item: 1.923,24
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 066	Total: 179,30
Item: 28	Unidade: UN	Marca: MASTERPRINT	Modelo:
Descrição: ESTILETE ESTREITO PLÁSTICO 9MM			
Quantidade: 163	Valor Unit.: 1,10		Total Item: 179,30
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 086	Total: 232,00
Item: 49	Unidade: PCT	Marca: USAPEL	Modelo:
Descrição: PAPEL VERGE			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 14,50		Total Item: 232,00
LOTE 56	Quant.: 1	Num: 090	Total: 50,00
Item: 56	Unidade: UN	Marca: STARPRINT	Modelo:
Descrição: ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 2			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 5,00		Total Item: 50,00
LOTE 60	Quant.: 1	Num: 079	Total: 189,20
Item: 60	Unidade: PCT	Marca: PREMIER	Modelo:
Descrição: ELASTICO LÁTEX AMARELO Nº 18 100G			
Quantidade: 86	Valor Unit.: 2,20		Total Item: 189,20
LOTE 64	Quant.: 1	Num: 008	Total: 184,80
Item: 64	Unidade: UN	Marca: NEEDS	Modelo:
Descrição: CADERNO UNIVERSITARIO CAPA DURA 1 X1			
Quantidade: 22	Valor Unit.: 8,40		Total Item: 184,80
LOTE 65	Quant.: 1	Num: 037	Total: 40,00
Item: 65	Unidade: UN	Marca: SIGMA	Modelo:
Descrição: ETIQUETA ESCOLAR ADESIVA TARJADA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 2,00		Total Item: 40,00
LOTE 75	Quant.: 1	Num: 098	Total: 70,00
Item: 75	Unidade: PCT	Marca: RS BRASIL	Modelo:
Descrição: ETIQUETA AUTO-ADESIVA DISPOSTA EM FOLHA NO FORMATO A4			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 35,00		Total Item: 70,00
LOTE 89	Quant.: 1	Num: 071	Total: 1.311,00
Item: 89	Unidade: PCT	Marca: MASTERPRINT	Modelo:
Descrição: PAPEL FOTO BRILHANTE BRANCO AUTO ADESIVO			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 21,85		Total Item: 1.311,00
LOTE 92	Quant.: 1	Num: 004	Total: 39,80
Item: 92	Unidade: UN	Marca: MULTICOLOR	Modelo:
Descrição: LAPIS DE COR 24 CORES SEXTAVADO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 9,95		Total Item: 39,80

Gerado em: 17/11/2022 14:04:41

6 de 13



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Sexta-feira, 18 de novembro de 2022

Ano VII | Edição nº 1560

Página 62 de 68

MUNICÍPIO DE PIRANGI PIRANGI-SP

LOTE 94	Quant.: 1	Num: 043	6,90	Total: 13,80
Item: 94	Unidade: UN	Marca: GRAMPLINE	Modelo:	
Descrição: APAGADOR PARA QUADRO BRANCO				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 6,90			Total Item: 13,80
LOTE 101	Quant.: 1	Num: 085	19,95	Total: 598,50
Item: 101	Unidade: PCT	Marca: USAPEL	Modelo:	
Descrição: BLOCO FLUORESCENTE CRIATIVO A4 120G -				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 19,95			Total Item: 598,50
DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP			08.509.588/0001-15	5.129,26
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 099	3,62	Total: 1.223,56
Item: 6	Unidade: PCT	Marca: Colacril	Modelo:	
Descrição: BLOCO ADESIVO- 4 BLOCOS DE 100 FLS				
Quantidade: 338	Valor Unit.: 3,62			Total Item: 1.223,56
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 096	8,90	Total: 2.331,80
Item: 7	Unidade: CX	Marca: Wireplast	Modelo:	
Descrição: CLIPS GALVANIZADO Nº 3				
Quantidade: 262	Valor Unit.: 8,90			Total Item: 2.331,80
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 017	9,30	Total: 1.329,90
Item: 23	Unidade: CX	Marca: Wireplast	Modelo:	
Descrição: CLIPS GALVANIZADO Nº 8/0				
Quantidade: 143	Valor Unit.: 9,30			Total Item: 1.329,90
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 069	11,50	Total: 184,00
Item: 45	Unidade: PCT	Marca: Filiperson	Modelo:	
Descrição: PAPEL VERGE				
Quantidade: 16	Valor Unit.: 11,50			Total Item: 184,00
LOTE 61	Quant.: 1	Num: 027	3,00	Total: 60,00
Item: 61	Unidade: PCT	Marca: Colacril	Modelo:	
Descrição: BLOCO DE ADESIVO 100 FLS 76 X76 MM				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 3,00			Total Item: 60,00
PAPELARIA MEC MATAO LTDA EPP			31.892.816/0001-09	17.545,40
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 087	11,19	Total: 4.162,68
Item: 10	Unidade: UN	Marca: DAC	Modelo:	
Descrição: PASTA REGISTRADORA AZ				
Quantidade: 372	Valor Unit.: 11,19			Total Item: 4.162,68
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 011	1,88	Total: 56,40
Item: 12	Unidade: UN	Marca: ACP	Modelo:	
Descrição: PASTA ABA ELÁSTICA PLASTICA				

Gerado em: 17/11/2022 14:04:41

7 de 13



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Sexta-feira, 18 de novembro de 2022

Ano VII | Edição nº 1560

Página 63 de 68

MUNICÍPIO DE PIRANGI PIRANGI-SP

Quantidade: 30	Valor Unit.: 1,88		Total Item: 56,40
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 025	Total: 110,40
Item: 14	Unidade: UN	Marca: POLYCART	Modelo:
Descrição: PASTA COM GRAMPO TRILHO			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 1,84		Total Item: 110,40
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 053	Total: 1.574,10
Item: 25	Unidade: UN	Marca: ADERE	Modelo:
Descrição: FITA CREPE BRANCA 19 MM X 50M			
Quantidade: 477	Valor Unit.: 3,30		Total Item: 1.574,10
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 060	Total: 661,20
Item: 32	Unidade: UN	Marca: CLASSE	Modelo:
Descrição: CALCULADORA			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 17,40		Total Item: 661,20
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 018	Total: 190,00
Item: 36	Unidade: UN	Marca: LEOLEO	Modelo:
Descrição: TESOURA ESCOLAR SEM PONTA			
Quantidade: 95	Valor Unit.: 2,00		Total Item: 190,00
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 036	Total: 104,00
Item: 42	Unidade: CX	Marca: MARIPEL	Modelo:
Descrição: PINCEL PARA QUADRO BRANCO AZUL			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 26,00		Total Item: 104,00
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 051	Total: 104,00
Item: 43	Unidade: CX	Marca: MARIPEL	Modelo:
Descrição: PINCEL PARA QUADRO BRANCO PRETA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 26,00		Total Item: 104,00
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 088	Total: 104,00
Item: 44	Unidade: CX	Marca: MARIPEL	Modelo:
Descrição: PINCEL PARA QUADRO BRANCO VERMELHO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 26,00		Total Item: 104,00
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 099	Total: 192,00
Item: 47	Unidade: PCT	Marca: USAPEL	Modelo:
Descrição: PAPEL VERGE			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 12,00		Total Item: 192,00
LOTE 51	Quant.: 1	Num: 088	Total: 340,00
Item: 51	Unidade: UN	Marca: CAVIA	Modelo:
Descrição: SUPORTE PARA FITA ADESIVA PRETO GDE			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 17,00		Total Item: 340,00

Gerado em: 17/11/2022 14:04:41

8 de 13



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Sexta-feira, 18 de novembro de 2022

Ano VII | Edição nº 1560

Página 64 de 68

MUNICÍPIO DE PIRANGI PIRANGI-SP

LOTE 52	Quant.: 1	Num: 074	4,20	Total: 798,00
Item: 52	Unidade: UN	Marca: ADERE	Modelo:	
Descrição: FITA DUPLA FACE ADESIVA BRANCA				
Quantidade: 190	Valor Unit.: 4,20			Total Item: 798,00
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 086	23,50	Total: 1.809,50
Item: 53	Unidade: CX	Marca: BACCHI	Modelo:	
Descrição: GRAMPO GALVANIZADO 23/13				
Quantidade: 77	Valor Unit.: 23,50			Total Item: 1.809,50
LOTE 58	Quant.: 1	Num: 078	10,00	Total: 1.300,00
Item: 58	Unidade: UN	Marca: ACP	Modelo:	
Descrição: PASTA CATALAGO COM 50 ENVELOPES				
Quantidade: 130	Valor Unit.: 10,00			Total Item: 1.300,00
LOTE 59	Quant.: 1	Num: 041	0,22	Total: 47,52
Item: 59	Unidade: UN	Marca: PREMIER	Modelo:	
Descrição: BORRACHA BRANCA				
Quantidade: 216	Valor Unit.: 0,22			Total Item: 47,52
LOTE 63	Quant.: 1	Num: 099	1,90	Total: 100,70
Item: 63	Unidade: UN	Marca: ACP	Modelo:	
Descrição: PASTA ABA ELÁSTICA , PLÁSTICA , OFICIO TRANSPARENTE				
Quantidade: 53	Valor Unit.: 1,90			Total Item: 100,70
LOTE 66	Quant.: 1	Num: 035	1,50	Total: 121,50
Item: 66	Unidade: UN	Marca: LEOLEO	Modelo:	
Descrição: APONTADOR COM DEPOSITO				
Quantidade: 81	Valor Unit.: 1,50			Total Item: 121,50
LOTE 68	Quant.: 1	Num: 065	12,00	Total: 180,00
Item: 68	Unidade: UN	Marca: DAC	Modelo:	
Descrição: PASTA REGISTRADOR AZ COM VISOR OFICIO				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 12,00			Total Item: 180,00
LOTE 71	Quant.: 1	Num: 010	0,95	Total: 4,75
Item: 71	Unidade: UN	Marca: LEOLEO	Modelo:	
Descrição: APONTADOR COM DEPOSITO				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 0,95			Total Item: 4,75
LOTE 74	Quant.: 1	Num: 010	12,95	Total: 194,25
Item: 74	Unidade: UN	Marca: DAC	Modelo:	
Descrição: PASTA LOMBADA A-Z ESTREITA OFICIO COM VISOR 285X345X53MM				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 12,95			Total Item: 194,25
LOTE 77	Quant.: 1	Num: 056	15,00	Total: 2.100,00

Gerado em: 17/11/2022 14:04:41

9 de 13



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Sexta-feira, 18 de novembro de 2022

Ano VII | Edição nº 1560

Página 65 de 68

MUNICÍPIO DE PIRANGI PIRANGI-SP

Item: 77	Unidade: UN	Marca: DAC	Modelo:	
Descrição: PASTA LOMBADA A- Z ESTREITA OFICIO COM VISOR				
Quantidade: 140	Valor Unit.: 15,00			Total Item: 2.100,00
LOTE 81	Quant.: 1	Num: 003	23,69	Total: 1.184,50
Item: 81	Unidade: CX	Marca: GOLDEN FRAFT	Modelo:	
Descrição: PASTA SUSPensa MARMORIZADA PLASTIFICADA				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 23,69			Total Item: 1.184,50
LOTE 83	Quant.: 1	Num: 090	3,70	Total: 129,50
Item: 83	Unidade: UN	Marca: FITPEL	Modelo:	
Descrição: FITA ADESIVA MARROM				
Quantidade: 35	Valor Unit.: 3,70			Total Item: 129,50
LOTE 86	Quant.: 1	Num: 083	0,70	Total: 154,00
Item: 86	Unidade: UN	Marca: ACP	Modelo:	
Descrição: PASTA L A4				
Quantidade: 220	Valor Unit.: 0,70			Total Item: 154,00
LOTE 87	Quant.: 1	Num: 026	5,48	Total: 54,80
Item: 87	Unidade: UN	Marca: ACP	Modelo:	
Descrição: DIVISORIA P/ FICHARIO UNIVERSITARIO				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 5,48			Total Item: 54,80
LOTE 90	Quant.: 1	Num: 098	3,35	Total: 20,10
Item: 90	Unidade: UN	Marca: JOCAR	Modelo:	
Descrição: LAPISEIRA 0,5MM				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 3,35			Total Item: 20,10
LOTE 95	Quant.: 1	Num: 006	3,95	Total: 39,50
Item: 95	Unidade: UN	Marca: CARBRINK	Modelo:	
Descrição: ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 3 TAMPA				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 3,95			Total Item: 39,50
LOTE 102	Quant.: 1	Num: 054	0,50	Total: 20,00
Item: 102	Unidade: UN	Marca: FITPEL	Modelo:	
Descrição: FITA ADESIVA 12 MM X 10M				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 0,50			Total Item: 20,00
LOTE 104	Quant.: 1	Num: 023	14,70	Total: 588,00
Item: 104	Unidade: PCT	Marca: COLACRIL	Modelo:	
Descrição: ETIQUETA 35 X 105 MM				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 14,70			Total Item: 588,00
LOTE 107	Quant.: 1	Num: 012	16,00	Total: 320,00
Item: 107	Unidade: UN	Marca: ACP	Modelo:	

Gerado em: 17/11/2022 14:04:41

10 de 13



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Sexta-feira, 18 de novembro de 2022

Ano VII | Edição nº 1560

Página 66 de 68

MUNICÍPIO DE PIRANGI PIRANGI-SP

Descrição: PASTA SANFONADA PLASTICA A4 12 DIVISORIAS

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 16,00** Total Item: 320,00

LOTE 108 Quant.: 1 Num: 004 39,00 **Total: 780,00**

Item: 108 Unidade: UN Marca: ACP Modelo:

Descrição: PASTA SANFONADA PLASTICA A4 TRANSPARENTE

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 39,00** Total Item: 780,00

BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA 21.189.579/0001-52 **17.188,52**

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 023 4,66 **Total: 1.873,32**

Item: 11 Unidade: UN Marca: DELLO Modelo: 0962.SO

Descrição: PASTA POLIONDA 35 MM

Quantidade: 402 **Valor Unit.: 4,66** Total Item: 1.873,32

LOTE 16 Quant.: 1 Num: 015 0,19 **Total: 6.080,00**

Item: 16 Unidade: UN Marca: REIPEL Modelo: SKN25.250

Descrição: ENVELOPE A4 KRAFT 80G

Quantidade: 32.000 **Valor Unit.: 0,19** Total Item: 6.080,00

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 075 0,27 **Total: 8.640,00**

Item: 17 Unidade: UN Marca: REIPEL Modelo: SOF25.250

Descrição: ENVELOPE A4 BRANCO 80 GR

Quantidade: 32.000 **Valor Unit.: 0,27** Total Item: 8.640,00

LOTE 105 Quant.: 1 Num: 032 29,76 **Total: 595,20**

Item: 105 Unidade: PCT Marca: VMP Modelo: 215.041

Descrição: PAPEL CARBONO AZUL A4 GE-927 100FL

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 29,76** Total Item: 595,20

LICITBEM ASSESSORIA ADMINISTRATIVA LTDA 47.576.850/0001-04 **123.728,00**

LOTE 20 Quant.: 1 Num: 073 209,00 **Total: 123.728,00**

Item: 20 Unidade: CX Marca: REPÓRT Modelo: PAPEL A4

Descrição: PAPEL SULFITE A4 BRANCO

Quantidade: 592 **Valor Unit.: 209,00** Total Item: 123.728,00

POLEX COMERCIAL LTDA 26.373.592/0001-80 **5.839,47**

LOTE 21 Quant.: 1 Num: 069 5,91 **Total: 2.854,53**

Item: 21 Unidade: PCT Marca: ELGIN Modelo: ELE000000082155 - AAA

Descrição: PILHA ALCALINA AAA C/ 4

Quantidade: 483 **Valor Unit.: 5,91** Total Item: 2.854,53

LOTE 22 Quant.: 1 Num: 048 6,18 **Total: 2.984,94**

Item: 22 Unidade: PCT Marca: ELGIN Modelo: ELE000000082153 - AA

Descrição: PILHA ALCALINA AA C/ 4

Quantidade: 483 **Valor Unit.: 6,18** Total Item: 2.984,94

Gerado em: 17/11/2022 14:04:41

11 de 13



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Sexta-feira, 18 de novembro de 2022

Ano VII | Edição nº 1560

Página 67 de 68

MUNICÍPIO DE PIRANGI PIRANGI-SP

VINICIUS MANCINI GONÇALVES AFFONSO		45.219.138/0001-14	1.995,04
LOTE 48	Quant.: 1	Num: 094	4,39
Item: 48	Unidade: UN	Marca: leonora	Modelo:
Descrição: CORRETIVO EM FITA			
Quantidade: 186	Valor Unit.: 4,39	Total Item: 816,54	
LOTE 55	Quant.: 1	Num: 073	3,05
Item: 55	Unidade: CX	Marca: brw	Modelo:
Descrição: PERCEVEJO LATONADO			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 3,05	Total Item: 244,00	
LOTE 69	Quant.: 1	Num: 012	2,98
Item: 69	Unidade: UN	Marca: leonora	Modelo:
Descrição: CANETA CORRETIVA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 2,98	Total Item: 14,90	
LOTE 97	Quant.: 1	Num: 001	22,99
Item: 97	Unidade: PCT	Marca: report	Modelo:
Descrição: PAPEL SULFITE VERDE A4 75G 210X297MM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 22,99	Total Item: 229,90	
LOTE 98	Quant.: 1	Num: 064	22,99
Item: 98	Unidade: PCT	Marca: report	Modelo:
Descrição: PAPEL SULFITE ROSA A4 75G 210X297MM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 22,99	Total Item: 229,90	
LOTE 99	Quant.: 1	Num: 054	22,99
Item: 99	Unidade: PCT	Marca: report	Modelo:
Descrição: PAPEL SULFITE AZUL A4 75G 210X297MM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 22,99	Total Item: 229,90	
LOTE 100	Quant.: 1	Num: 024	22,99
Item: 100	Unidade: PCT	Marca: report	Modelo:
Descrição: PAPEL SULFITE AMARELO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 22,99	Total Item: 229,90	
ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA		31.486.195/0001-55	954,00
LOTE 96	Quant.: 1	Num: 032	47,70
Item: 96	Unidade: PCT	Marca: COMPACTOR	Modelo: 24 CORES
Descrição: CANETINHAS HIDROGRAFICAS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 47,70	Total Item: 954,00	

Gerado em: 17/11/2022 14:04:41

12 de 13



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Sexta-feira, 18 de novembro de 2022

Ano VII | Edição nº 1560

Página 68 de 68

MUNICIPIO DE PIRANGI PIRANGI-SP

PREGOEIRO: VIVIANE RODRIGUES BATISTA SABIÃO

MEMBRO CARLA REGIANE BUSNARDO DE SOUZA

MEMBRO LUCIANA APARECIDA BARTHOLO BUSETTE

MEMBRO FABIANA APARECIDA FERRAZ DE ARRUDA ALVES



VERSÃO PARA IMPRESSÃO

Código Verificador: ccca-42d7-aca8-e886



Este documento é representação para impressão e cópia do original eletrônico do Diário Oficial do Município de Pirangi (SP), Edição nº 1560, ano VII, veiculado em 18 de novembro de 2022.



O documento original foi assinado digitalmente por CARLA REGIANE BUSNARDO DE SOUZA (CPF ***547348**) em 18/11/2022 às 15:40:57 (GMT -03:00).

Certificado digital ICP-Brasil emitido por AC DOCCLOUD RFB v2 | Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB, do tipo A3.

Para conferir o original, acesse:

<https://www.dioe.com.br/verificador/ccca-42d7-aca8-e886>